
Řešení pro šikmé střechy

Platnost od 1. března 2019
Uvedené ceny jsou bez DPH

Ceník výrobků 2019





3

Povrchové úpravy střešních tašek Tondach 4

Přehled pálených tašek Tondach 5

Moderní

Stodo 12 posuvná taška 6

Figaro 11 posuvná taška 8

Figaro Deluxe posuvná taška 10

Univerzální

Samba 11 posuvná taška 12

Salsa 13 posuvná taška 14

Brněnka 14 posuvná taška 16

Hranice 11 posuvná taška 18

Klasické

Francouzská 14 20

Falcovka 11 22

Historické

Bobrovka kulatý řez 18 x 38 24

Bobrovka segmentový řez 18 x 38 25

Bobrovka Berlínská 15,5 x 38 26

Bobrovka Berlínská 18 x 38 26

Bobrovka speciální řezy 18 x 38 28

Malý prejz 29

Velký prejz 29

Speciální pokrývačská malta 29

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 30

Bobrovka věžová 14 x 28 32

Steinbrück 33

Keramické doplňky

Hřebenáč drážkový č. 2 – šířka 21 cm 34

Hřebenáč větrací č. 5 – šířka 25 cm 35

Hřebenáč hladký č. 6 – šířka 22,5 cm 35

Hřebenáč nosový č. 1 – šířka 13 cm 36

Hřebenáč větrací č. 4 – šířka 20 cm 36

Hřebenáč polodrážkový č. 7 – šířka 18 cm 36

Okrasné ukončení hřebene 37

Okrasné doplňky na hřebenáč č. 2 37

Nekeramické doplňky

Podstřešní konstrukce pro dvouplášťové šikmé střechy 38

Úžlabí 38

Držáky a příchytky (nároží, tašky) 39

Příchytky hřebenáčů 39

Protisněhové zábrany 40

Držáky hromosvodu 41

Satelitní a odvětrávací systém kovový 42

Solární systém 42

Systém odvětrání turbokotle 43

Zajištění proti pádu osob 43

Větrací pásy (hřeben, nároží, okap) 44

Pochůzný systém 44

Prosvětlení, výlezy, otvory 45

Retušovací barvy 45

Produktové skupiny 46

Střešní systém Tondach 47

iRoof 48

Krycí délky tašek 50

Stanovení doplňkových hydroizolačních vrstev (DHV) 51

Kontakty 53

Všeobecné obchodní podmínky 54

OBSAH



Řešení pro šikmé střechy

4

POVRCHOVÉ ÚPRAVY STŘEŠNÍCH TAŠEK TONDACH

Glazura 
Amadeus

Speciální řada nejžádanějších exkluzivních 
glazur vyvinutých společností Tondach. Při 
teplotě až 1050 °C je glazura Amadeus 
vypálena společně s taškou, čímž její 
povrch získá svůj charakteristický, vysoce 
lesklý vzhled. Zároveň dochází ke zlepšení 
kvalitativních a estetických vlastností. Glazury 
Amadeus nabízí krásné tašky nejlepší kvality.

 
Glazura

Je nejvyšší stupeň povrchové úpravy 
keramiky. Vzniká identicky jako engoba, 
pouze podíl sklovitých příměsí je vyšší 
a zušlechťující ochranná vrstva je silnější. 
Glazura je stálobarevná a vysoce odolná 
proti usazování nečistot a tvorbě mechů. 
Glazovaná taška dodá střeše lesklý vzhled 
s nádechem luxusu.

 
Engoba

Vzniká tradičním způsobem barvení keramiky. 
Při engobování se na vysušenou tašku 
nanáší keramická hmota s oxidy kovů, které 
po výpalu nad 1000 °C dodávají tašce 
požadovanou barevnost. Tímto procesem 
můžeme tašku natónovat od klasické 
červené barvy po moderní černou i šedou. 
Výsledný efekt je elegantně matný. Taška 
získává stálobarevný povrch, chráněný 
před usazováním prachu, nečistot i tvorbou 
mechu.

 
Režná

Odstín, který je pevně spjatý s keramikou. 
Cihlovo–červené barevnosti je dosaženo díky 
obsahu oxidu železa v hlíně a teplotě výpalu. 
Režná taška dodá střeše tradiční a přirozený 
vzhled.

červená měděná hnědá

antik nero granit

černá tmavě 
zelená

tmavě  
hnědá

šedá

10 12 13

19 31 33

40 41 42

režná

00

kaštanově  
hnědá

břidlicově 
černá

26 39

Amadeus 
červená

Amadeus 
černá

Amadeus 
natur

70 71 72

Amadeus  
šedá

73

Amadeus 
hnědá

74

66



5

PŘEHLED PÁLENÝCH TAŠEK TONDACH

 
Moderní

Řešení pro moderní střechu v souladu 
se současnými architektonickými trendy. 
Moderní pálené tašky jsou proto jasnou 
volbou pro všechny zákazníky, kteří ocení 
čistý, jednoduchý a přitom originální design.

 
Univerzální

Pálená krytina pro všechny druhy staveb se 
snadnou instalací a v bohaté barevné škále. 
Naplní představy zákazníků, kteří hledají 
moderní a zároveň plně variabilní řešení 
střechy.

 
Klasické

Klasické pálené tašky prověřené časem, 
jejichž přirozená krása a šarm citlivě doplní 
tradiční výstavbu a zapadne do okolní krajiny. 
Pro všechny zákazníky, kteří se spoléhají na 
léty ověřený materiál.

 
Historické

Jedinečné pálené tašky, které jsou již po 
tisíciletí symbolem bezpečí a přirozené 
krásy. Jsou vhodné pro rekonstrukci střech 
historických objektů při zachování tradic 
a původního rázu stavby.

Velký prejz

viz. další dostupné modely  
Bobrovek v ceníku

Stodo 12  
posuvná taška

Figaro 11  
posuvná taška

Samba 11 
posuvná taška

Salsa 13 
posuvná taška

Brněnka 14 
posuvná taška

Francouzská 14 Falcovka 11 Bobrovka kulatý 
řez 18 x 38

Bobrovka segmentový 
řez 18 x 38

Figaro Deluxe 
posuvná taška

Hranice 11 
posuvná taška

Steinbrück

Malý prejz



6

Produktová skupina – Moderní tašky

1

2 4 6 73 5 8 9

STODO 12 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 12,0 ks vyrobeno v závodu Stod

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277122100 . . Základní 27,5 x 43,3 3,5 5 280 33,30 40,10 42,10 39,10 44,50 54,00 62,30 57,90 57,90

cena za m2 od: 399,60 481,20 505,20 469,20 534,00 648,00 747,60 694,80 694,80

Stodo 12 keramické doplňky

2 3277122140 . . Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm) 12,9 x 43,3 2,9 1 84 237,00 240,00 240,00 240,00 240,00 246,00 254,00 246,00 260,00

3277122141 . . Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm) 13,5 x 43,3 3,0 1 84 237,00 240,00 240,00 240,00 240,00 246,00 254,00 246,00 260,00

3 3277122142 . . Ukončovací levá 29,5 x 43,3 3,4 1 128 111,00 114,00 114,00 114,00 – 116,00 120,00 116,00 123,00

4 3277122110 . . Větrací (od 28 ks/100 m2) 27,5 x 43,3 4,0 1 84 162,00 165,00 165,00 165,00 165,00 166,00 172,00 166,00 176,00

5 3277122150 . . Pro připojení hřebene větrací (cca 8,8 ks/bm) 1) 27,5 x 43,3 3,2 1 240 74,00 78,00 78,00 78,00 78,00 84,00 86,00 84,00 88,00

3277122151 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová levá 1) 12,9 x 43,3 2,7 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 252,00 264,00

3277122152 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová pravá 1) 13,5 x 43,3 2,8 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 252,00 264,00

6 3277122120 . . Protisněhová (od 1,3 ks/m2) 27,5 x 43,3 3,8 1 192 120,00 121,00 121,00 121,00 – 125,00 128,00 125,00 131,00

3277122070 . . Pultová 2) 27,5 x 38,0 4,0 1 128 239,00 242,00 242,00 242,00 – 249,00 256,00 249,00 262,00

3277122171 . . Pultová okrajová levá 2) 12,9 x 38,0 3,0 1 – 239,00 242,00 242,00 242,00 – 249,00 249,00 249,00 262,00

3277122172 . . Pultová okrajová pravá 2) 13,5 x 38,0 3,1 1 – 239,00 242,00 242,00 242,00 – 249,00 249,00 249,00 262,00

7 3277922183 . . Komplet pro odvětrání 3) – 10,7 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 529,00 4 529,00 4 622,00

8 3277822183 . . Anténní komplet 4) – 7,6 1 16 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 163,00

9 3277922185 . . Solární komplet 5) – 10,7 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 2 985,00 2 985,00 3 088,00

Poznámky: 1) Posuvná taška s krycí délkou 125–325 mm
2) Posuvná taška s krycí délkou 120–270 mm, na objednávku – dodací lhůta 6–8 týdnů
3) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
4) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
5) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

tmavě 
hnědá

42
šedá
66



režná
00

červená
10

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 

černá

39

Amadeus 

černá

71

Amadeus 

natur

72

černá

40

tmavě 

hnědá

42

šedá

66

7

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Stodo 12 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 2) 208,00 220,00 220,00 220,00 220,00 225,00 225,00 229,00 229,00

2 3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 524,00 554,00 554,00 554,00 554,00 567,00 567,00 577,00 577,00

3 3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 290,00 297,00 297,00 302,00 302,00

4 3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 277,00 284,00 284,00 289,00 289,00

5 3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 391,00 1 391,00 1 415,00 1 415,00

6 3276733528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,9 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 1 443,00 1 443,00

7 3276733527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 1 443,00 1 443,00

8 3276733526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 1 443,00 1 443,00

9 3277130200 . . Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 1) 4,2 1 108 2) 242,00 253,00 253,00 253,00 253,00 258,00 258,00 263,00 263,00

10 3277130212 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 0,7 1 – 280,00 292,00 292,00 292,00 292,00 302,00 302,00 312,00 312,00

11 3276730224 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 3,9 1 – 1 355,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 465,00 1 465,00 1 522,00 1 522,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Stodo 12 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060362 Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12 0,01 250 ks 6,40

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6060318 Příchytka hřebenáče č. 5 červená 1) 0,01 50 ks 5,90

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

1 32 4

5 76 8

9 1110

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26
černá

40

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42

Amadeus 
černá

71
šedá
66

Amadeus 
natur
72



8

Produktová skupina – Moderní tašky

FIGARO 11 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 10,9 ks vyrobeno v závodu Hranice

režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275127200 . . Základní 27,7 x 47,0 4,1 5 240 42,50 44,70 43,80 47,10 65,00

cena za m2 od: 463,30 487,20 477,40 513,40 708,50

Figaro 11 keramické doplňky

2 3275127201 . . Poloviční 16,0 x 47,0 2,4 5 120 88,00 93,00 93,00 93,00 106,00

3 3275127240 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 x 47,0 4,8 2 80 333,00 339,00 339,00 339,00 383,00

4 3275127241 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 x 47,0 4,8 2 80 333,00 339,00 339,00 339,00 383,00

5 3275127210 . . Větrací (od 20 ks/100 m2) 27,7 x 47,0 4,2 5 120 333,00 339,00 339,00 339,00 383,00

6 3275927283 . . Komplet pro odvětrání 1) – 10,2 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00

7 3275827283 . . Anténní komplet 2) – 7,1 1 12 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00

8 3275927285 . . Solární komplet 3) – 7,1 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00

Poznámky: 1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

červená
10

hnědá
13

černá
40

Amadeus 
černá

71

1

2 4 6 83 5 7



režná
00

červená
10

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 

černá

39

Amadeus 

černá

71

Amadeus 

natur

72

černá

40

tmavě 

hnědá

42

šedá

66

9

Figaro 11 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 208,00 220,00 220,00 220,00 229,00

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00 554,00 554,00 577,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 302,00

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 289,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 415,00

6 3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00

7 3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00

8 3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00

9 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1) 3,6 1 120 245,00 253,00 253,00 253,00 263,00

10 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6 4,1 1 45 561,00 583,00 583,00 583,00 609,00

11 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 279,00 288,00 288,00 288,00 300,00

12 3276530321 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6 3,3 1 34 1 364,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 481,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

Figaro 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060020 Příchytka hřebenáče č. 2 černá 1) 0,01 50 ks 4,50

6060326 Příchytka hřebenáče hladkého černá 1) 0,01 50 ks 4,50

6000219 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm černý 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050984 Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050940 Protisněhový hák Figaro 11 engoba černá 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem

2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

červená
10

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
černá

40

1 3 42

5 7 86

9 11 1210

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní



10

Produktová skupina – Moderní tašky

FIGARO DELUXE POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 13,7 ks vyrobeno v zahraničí / skladem v Jirčanech

engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 1552127800 . . Základní 24,1 x 42,4 3,3 5 280 41,20 56,90

cena za m2 od: 564,40 779,50

Figaro Deluxe keramické doplňky

2 1552127801 . . Poloviční 12,0 x 42,4 1,9 6 300 93,00 122,00

3 1552127840 . . Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm) 1) 24,1 x 42,4 3,5 5 280 274,00 336,00

4 1552127841 . . Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm) 1) 24,1 x 42,4 3,5 5 280 274,00 336,00

5 1552125142 . . Ukončovací lišta levá (cca 2,8 ks/bm) – 1,1 8 400 70,00 92,00

6 1552125143 . . Ukončovací lišta pravá (cca 2,8 ks/bm) – 1,0 8 400 70,00 92,00

7 1552127810 . . Větrací (od 17 ks/100 m2) 24,1 x 42,4 3,4 5 280 341,00 348,00

1552927883 . . Komplet pro odvětrání 2) – 10,2 1 8 5 942,00 7 130,00

1552927884 . . Anténní komplet 3) – 7,2 1 12 3 785,00 4 718,00

1552927885 . . Solární komplet 4) – 6,2 1 – 3 558,00 4 476,00

Poznámky: 1) Nutné objednat společně s ukončovací lištou
2)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu 

samolepicí – 150 mm
3)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, 

těsnicí manžetu na stožár
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

granit
33

Amadeus 
šedá
73

1

2 653 4 7



režná
00

červená
10

černá
40

tmavě 
hnědá

42

11

Figaro Deluxe doporučené univerzální keramické doplňky

engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 1552133200 . . Hřebenáč drážkový – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1) 3,3 4 96 281,00 420,00

2 1552133220 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 3,9 1 – 800,00 1 111,00

3 1552133211 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 0,9 1 – 371,00 554,00

4 1552133210 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 1,5 1 – 354,00 529,00

5 1552133221 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm 3,5 1 – 2 638,00 3 073,00

6 1552130300 . . Hřebenáč hladký – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1) 3,4 3 96 281,00 420,00

7 1552130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm 3,9 1 – 800,00 1 111,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

Figaro Deluxe doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

1 6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060333 Příchytka hřebenáče drážkového černá 1) 0,01 50 ks 4,50

6060326 Příchytka hřebenáče hladkého černá 1) 0,01 50 ks 4,50

6000219 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm černý 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050984 Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050958 Protisněhový hák Figaro Deluxe engoba granit 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

granit
33

Amadeus 
šedá
73

1 3 5 72 4 6

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

1



Produktová skupina – Univerzální tašky

12

SAMBA 11 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 11,5 ks vyrobeno v závodu Hranice

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275127600 . . Základní 28,0 x 47,0 3,6 5 240 35,10 41,30 41,30 42,10 55,20 56,40 52,90

cena za m2 od: 403,70 475,00 475,00 484,20 634,80 648,60 608,40

Samba 11 keramické doplňky

2 3275127640 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 28,2 x 47,0 4,6 2 60 228,00 240,00 240,00 240,00 246,00 246,00 255,00

3 3275127641 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 28,0 x 47,0 4,4 2 60 228,00 240,00 240,00 240,00 246,00 246,00 255,00

4 3275127650 . . Pro připojení hřebene (cca 9 ks/bm) 28,0 x 47,0 3,8 5 120 50,00 54,00 54,00 54,00 61,00 61,00 63,00

3275127651 . . Pro připojení hřebene okrajová levá 28,2 x 47,0 4,8 1 – 233,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 259,00

3275127652 . . Pro připojení hřebene okrajová pravá 28,0 x 47,0 4,7 1 – 233,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 259,00

3275127653 . . Pro připojení hřebene ukončovací levá 28,2 x 47,0 3,4 2 – 233,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 259,00

3275127642 . . Ukončovací levá 28,2 x 47,0 3,9 2 60 233,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00 259,00

5 3275127610 . . Větrací (od 20 ks/100 m2) 28,0 x 47,0 3,9 5 120 150,00 163,00 163,00 163,00 164,00 164,00 170,00

6 3275127654 . . Pro připojení hřebene větrací (cca 9 ks/bm) 28,0 x 47,0 3,7 5 120 84,00 88,00 88,00 88,00 99,00 99,00 103,00

3276527655 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová levá 28,8 x 47,0 4,6 1 – 252,00 264,00 264,00 264,00 271,00 271,00 277,00

3276527656 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová pravá 28,4 x 47,0 4,2 1 – 252,00 264,00 264,00 264,00 271,00 271,00 277,00

7 3275927683 . . Komplet pro odvětrání 1) – 10,6 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 529,00 4 622,00

8 3275827683 . . Anténní komplet 2) – 7,4 1 12 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 089,00 3 163,00

9 3275927685 . . Solární komplet 3) – 7,1 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 2 985,00 3 088,00

Poznámky: 1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

červená
10

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

Amadeus 
červená

70

1

2 4 6 83 5 7 9



režná
00

červená
10

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 

černá

39

černá

40

tmavě 

hnědá

42

šedá

66

13

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Samba 11 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 

kg/ks
počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 208,00 220,00 220,00 220,00 229,00 229,00 229,00

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00 554,00 554,00 577,00 577,00 577,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 302,00 302,00 302,00

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 289,00 289,00 289,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00

6 3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00

7 3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00

8 3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00

9 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1) 3,6 1 120 245,00 253,00 253,00 253,00 – 263,00 –

10 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6 4,1 1 45 561,00 583,00 583,00 583,00 – 609,00 –

11 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 279,00 288,00 288,00 288,00 – 300,00 –

12 3276530321 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6 3,3 1 34 1 364,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 – 1 481,00 –

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

Samba 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha  
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 2,26 6 ks 687,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6060321 Příchytka hřebenáče hladkého červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050982 Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050951 Protisněhový hák Samba 11 engoba červená 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

červená
10

Amadeus 
černá

71
hnědá

13

Amadeus 
hnědá

74
černá

40

Amadeus 
červená

70

1 3 42

5 7 86

9 11 1210



Produktová skupina – Univerzální tašky

14

1

SALSA 13 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 12,8 ks vyrobeno v závodu Stod

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
ks/kg

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277123000 . . Základní 27,6 x 43,9 3,0 5 280 31,50 37,10 37,90 44,50 50,60 49,60

cena za m2 od: 403,20 474,90 485,10 569,60 647,70 634,90

Salsa 13 keramické doplňky

3277123040 . . Okrajová levá – – 1 – 237,00 240,00 240,00 240,00 246,00 260,00

3277123041 . . Okrajová pravá – – 1 – 237,00 240,00 240,00 240,00 246,00 260,00

3277123010 . . Větrací 27,6 x 43,9 – 1 – 162,00 165,00 165,00 165,00 166,00 176,00

3277123050 . . Pro připojení hřebene větrací (cca 9 ks/bm) 27,6 x 43,9 – 1 – 74,00 78,00 78,00 78,00 84,00 88,00

3277123051 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová levá – – 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 252,00 264,00

3277123052 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová pravá – – 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 252,00 264,00

3277923083 . . Komplet pro odvětrání 1) – 10,7 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 622,00

3277823083 . . Anténní komplet 2) – 7,6 1 16 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 163,00

3277923085 . . Solární komplet 3) – 10,7 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 3 088,00

Poznámky: 1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

měděná
12

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

šedá
66

k dodání v průběhu roku 2019

NO
VIN

KA



15

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Salsa 13 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
ks/kg

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 2) 208,00 220,00 220,00 220,00 229,00 229,00

2 3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 524,00 554,00 554,00 554,00 577,00 577,00

3 3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 302,00 302,00

4 3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 289,00 289,00

5 3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 415,00 1 415,00

6 3276733528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,9 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

7 3276733527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

8 3276733526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

9 3277130200 . . Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 1) 4,2 1 108 2) 242,00 253,00 253,00 253,00 263,00 263,00

10 3277130212 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 0,7 1 – 280,00 292,00 292,00 292,00 312,00 312,00

11 3276730224 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 3,9 1 – 1 355,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 522,00 1 522,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Salsa 13 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 2,26 6 ks 687,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6060320 Příchytka hřebenáče č. 5 černá 1) 0,01 50 ks 5,90

6000219 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm černý 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050984 Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

měděná
12

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

šedá
66

1 32 4

5 76 8

9 1110



Produktová skupina – Univerzální tašky

16

BRNĚNKA 14 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 14,5 ks vyrobeno v závodu Hranice

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275121000 . . Základní 24,5 x 40,0 2,9 5 240 28,40 33,40 33,40 33,40 44,00 44,00

cena za m2 od: 411,80 484,30 484,30 484,30 638,00 638,00

Brněnka 11 keramické doplňky

2 3275121001 . . Poloviční 14,5 x 40,0 1,9 5 120 30,00 34,00 34,00 34,00 41,00 41,00

3 327552104000 Okrajová levá režná (cca 3 ks/bm) 24,5 x 40,0 3,7 4 96 168,00 – – – – –

3275121040 . . Okrajová levá engoba/glazura (cca 3 ks/bm) 24,5 x 40,0 3,7 4 96 – 177,00 177,00 177,00 181,00 181,00

327552104100 Okrajová pravá režná (cca 3 ks/bm) 24,5 x 40,0 3,7 4 96 168,00 – – – – –

3275121041 . . Okrajová pravá engoba/glazura (cca 3 ks/bm) 24,5 x 40,0 3,7 4 96 – 177,00 177,00 177,00 181,00 181,00

4 3275121010 . . Větrací (od 34 ks/100 m2) 24,5 x 40,0 3,2 5 100 113,00 119,00 119,00 119,00 120,00 120,00

5 3275921083 . . Komplet pro odvětrání 1) – 9,8 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 529,00

6 3275821083 . . Anténní komplet 2) – 7,4 1 12 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 089,00

7 3275921085 .. Solární komplet 3) – 10,0 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 2 985,00

Poznámky: 1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

červená
10

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
černá

40

Amadeus 
červená

70

1

2 4 63 5 7



17

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Brněnka 14 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 208,00 220,00 220,00 220,00 229,00 229,00

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00 554,00 554,00 577,00 577,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 302,00 302,00

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 289,00 289,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 415,00 1 415,00

6 3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

7 3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

8 3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

Brněnka 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

1 6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050916 Protisněhový hák Brněnka 14 engoba červená 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

červená
10

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
černá

40

1 3 5 72 4 6 8

1



Produktová skupina – Univerzální tašky

18

HRANICE 11 POSUVNÁ TAŠKA spotřeba na m2: od 10,8 ks vyrobeno v závodu Hranice

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275121100 . . Základní 27,7 x 46,5 3,6 5 280 38,20 48,20 46,70 46,30 60,10 60,10

cena za m2 od: 412,60 520,60 504,40 500,00 649,10 649,10

Hranice 11 keramické doplňky

2 3275121101 . . Poloviční 16,0 x 46,5 2,3 5 140 51,00 60,00 60,00 60,00 66,00 66,00

3 3275121140 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 x 46,5 4,1 2 80 228,00 240,00 240,00 240,00 246,00 246,00

4 3275121141 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 27,7 x 46,5 4,1 2 80 228,00 240,00 240,00 240,00 246,00 246,00

5 3275121110 . . Větrací (od 20 ks/100 m2) 27,7 x 46,5 3,7 5 140 150,00 163,00 163,00 163,00 164,00 164,00

6 3275921183 . . Komplet pro odvětrání 1) – 9,8 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 529,00

7 3275821183 . . Anténní komplet 2) – 7,0 1 12 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 089,00

8 3275921185 . . Solární komplet 3) – 7,1 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 2 985,00

Poznámky: 1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

červená
10

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
černá

40

1

2 4 6 83 5 7



19

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Hranice 11 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 208,00 220,00 220,00 220,00 229,00 229,00

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00 554,00 554,00 577,00 577,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 302,00 302,00

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 289,00 289,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 415,00 1 415,00

6 3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

7 3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

8 3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 443,00 1 443,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

režná
00

červená
10

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
černá

40

Hranice 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

1 6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050925 Protisněhový hák Hranice 11 engoba červená 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

1 3 5 72 4 6 8

1



20

Produktová skupina – Klasické tašky

FRANCOUZSKÁ 14 spotřeba na m2: 14,5 ks vyrobeno v závodu Hranice

režná engoba

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275122000 . . Základní 24,5 x 40,5 2,7 6 240 32,20 36,60

cena za m2 od: 466,90 530,70

Francouzská 14 keramické doplňky

2 3275122001 . . Poloviční 14,5 x 40,5 1,8 6 240 30,00 33,00

3 3275122040 . . Okrajová levá (cca 3,0 ks/bm) 24,5 x 40,5 3,6 4 48 170,00 172,00

4 3275122041 . . Okrajová pravá (cca 3,0 ks/bm) 24,5 x 40,5 3,5 4 48 170,00 172,00

5 3275121010 . . Větrací (od 34 ks/100 m2) 1) 24,5 x 40,0 3,2 5 100 113,00 119,00

6 3275921083 . . Komplet pro odvětrání 1) 2) – 9,8 1 12 4 198,00 4 388,00

7 3275821083 . . Anténní komplet 1) 3) – 7,4 1 12 2 797,00 2 903,00

8 3275921085 .. Solární komplet 1) 4) – 10,0 1 – 2 640,00 2 755,00

Poznámky: 1) Používá se Brněnka 14 větrací
2)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu 

samolepicí – 150 mm
3)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, 

těsnicí manžetu na stožár
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

červená
10

1

2 4 6 83 5 7



21

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Francouzská 14 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 208,00 220,00

2 3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00

3 3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00

4 3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00

5 3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00

6 3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00

7 3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00

8 3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

Francouzská 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

1 6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

2 6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

3 6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050897 Protisněhový hák Francouzská 14 engoba červená 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

čevená
10

1

2 31

3 5 72 4 6 8



22

Produktová skupina – Klasické tašky

FALCOVKA 11 spotřeba na m2: 11,1 ks vyrobeno v závodu Stod

režná engoba glazura

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277127400 . . Základní 27,5 x 43,3 3,6 5 280 43,10 49,00 48,10 48,10 62,40 60,00

cena za m2 od: 478,40 543,90 533,90 533,90 692,60 666,00

Falcovka 11 keramické doplňky

2 3277127401 . . Poloviční 16,0 x 43,3 2,2 1 420 56,00 60,00 60,00 60,00 66,00 66,00

3 3277127440 . . Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm) 12,9 x 43,3 3,9 1 84 239,00 242,00 242,00 242,00 250,00 250,00

4 3277127441 . . Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm) 13,5 x 43,3 3,2 1 84 239,00 242,00 242,00 242,00 250,00 250,00

3277127442 . . Ukončovací levá 29,4 x 43,3 3,9 1 128 112,00 115,00 115,00 115,00 118,00 118,00

5 3277127410 . . Větrací (od 28 ks/100 m2) 27,5 x 43,3 4,1 1 84 164,00 167,00 167,00 167,00 168,00 168,00

6 3277127450 . . Pro připojení hřebene větrací (cca 8,6 ks/bm) 1) 27,5 x 43,3 3,8 1 208 74,00 78,00 78,00 78,00 84,00 84,00

3277122151 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová levá 1) 2) 12,9 x 43,3 2,7 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00

3277122152 . . Pro připojení hřebene větrací okrajová pravá 1) 2) 13,5 x 43,3 2,8 1 – 241,00 244,00 244,00 244,00 252,00 252,00

3277127463 . . Pro připojení hřebene větrací poloviční 16,0 x 43,3 2,1 1 – 74,00 78,00 78,00 78,00 84,00 84,00

7 3277127420 . . Protisněhová (od 1,3 ks/m2) 27,5 x 43,3 3,8 1 192 121,00 122,00 122,00 122,00 126,00 126,00

8 3277927483 . . Komplet pro odvětrání 3) – 10,7 1 12 4 198,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 529,00 4 529,00

9 3277827483 . . Anténní komplet 4) – 7,6 1 16 2 797,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 3 089,00 3 089,00

10 3277927485 . . Solární komplet 5) – 10,7 1 – 2 640,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 985,00 2 985,00

Poznámky: 1) Posuvná taška s krycí délkou 150–350 mm
2) Používá se Stodo 12
3) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
4) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
5) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39
černá

40

tmavě 
hnědá

42

kaštanově 
hnědá

26

1 2 4 63 5 7 8 9 10



23

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Falcovka 11 doporučené univerzální keramické doplňky

režná engoba glazura

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 1) 3,2 1 120 2) 208,00 220,00 220,00 220,00 225,00 225,00

2 3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 524,00 554,00 554,00 554,00 567,00 567,00

3 3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 275,00 290,00 290,00 290,00 297,00 297,00

4 3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 262,00 277,00 277,00 277,00 284,00 284,00

5 3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 391,00 1 391,00

6 3276733528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,9 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00

7 3276733527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00

8 3276733526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

Falcovka 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

6060362 Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12 0,01 250 ks 6,40

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

6060019 Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000217 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm červený 1,00 4 role 1 187,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

1 6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 3 321,00

6050986 Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

režná
00

měděná
12

černá
40

tmavě 
hnědá

42

1 3 5 72 4 6 8

1

břidlicově 
černá

39

kaštanově 
hnědá

26



24

Produktová skupina – Historické tašky

BOBROVKA KULATÝ ŘEZ 18 x 38 spotřeba na m2: od 36,0 ks vyrobeno v závodu Blížejov

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327810250000 Základní 18,0 x 38,0 1,6 8 528 13,90

cena za m2 od: 500,40

Bobrovka 18 x 38 kulatý řez keramické doplňky

2 327810250100 Poloviční 1) 9,0 x 38,0 0,8 16 1056 26,00

3 327710234000 Okrajová levá (cca 3 ks/bm) 1) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 2) 128,00

4 327710234100 Okrajová pravá (cca 3 ks/bm) 1) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 2) 128,00

5 327810253000 Okapová 1) 18,0 x 25,0 1,2 8 528 26,00

327810255000 Hřebenová (cca 11,2 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,1 8 528 26,00

6 327710251000 Větrací nová (od 42 ks/100 m2) 1) 18,0 x 38,0 1,8 20 400 128,00

7 327790258300 Komplet pro odvětrání 3) – 10,7 1 12 4 198,00

8 327780258300 Anténní komplet 4) – 7,6 1 16 2 797,00

9 327790258500 Solární komplet 5) – 10,7 1 – 2 640,00

Poznámky: 1) Používá se segmentový řez
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)
3)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
4)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 

5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
5) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná

1

2 4 73 5 6 8 9



25

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

BOBROVKA SEGMENTOVÝ ŘEZ 18 x 38 spotřeba na m2: od 36,0 ks vyrobeno v závodu Blížejov

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327810230000 Základní 18,0 x 38,0 1,6 8 528 14,50

cena za m2 od: 522,00

Bobrovka 18 x 38 segmentový řez keramické doplňky

327810250100 Poloviční 9,0 x 38,0 0,8 16 1056 26,00

2 327710234000 Okrajová levá (cca 3 ks/bm) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 1) 128,00

3 327710234100 Okrajová pravá (cca 3 ks/bm) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 1) 128,00

4 327810253000 Okapová 18,0 x 25,0 1,2 8 528 26,00

5 327810235000 Hřebenová (cca 11,2 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,1 8 528 26,00

6 327710251000 Větrací nová (od 42 ks/100 m2) 18,0 x 38,0 1,8 20 400 128,00

7 327790258300 Komplet pro odvětrání 2) – 10,7 1 12 4 198,00

8 327780258300 Anténní komplet 3) – 7,6 1 16 2 797,00

9 327790258500 Solární komplet 4) – 10,7 1 – 2 640,00

Poznámky: 1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)
2)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
3)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 

5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná

1 3 4 52 76 8 9



26

4 5 6

Produktová skupina – Historické tašky

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327810220000 Základní 15,5 x 38,0 1,7 8 576 16,00

cena za m2 od: 656,00

Bobrovka Berlínská 15,5 x 38 keramické doplňky

2 327810223000 Okapová 15,5 x 25,0 1,2 8 576 26,00

3 327810225000 Hřebenová (cca 13 ks/bm) 15,5 x 25,0 1,1 8 576 32,00

4 327790258300 Komplet pro odvětrání 1) – 10,7 1 12 4 198,00

5 327780258300 Anténní komplet 2) – 7,6 1 16 2 797,00

6 327790258500 Solární komplet 3) – 10,7 1 – 2 640,00

režná

BOBROVKA BERLÍNSKÁ 15,5 x 38 spotřeba na m2: od 41,0 ks vyrobeno v závodu Blížejov

1
2 3

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327810210000 Základní 18,0 x 38,0 1,7 8 576 18,70

cena za m2 od: 673,20

Bobrovka Berlínská 18 x 38 keramické doplňky

2 327810213000 Okapová 18,0 x 25,0 1,4 8 576 32,00

3 327810215000 Hřebenová (cca 11,2 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,3 8 576 32,00

4 327710251000 Větrací nová (od 42 ks/100 m2) 18,0 x 38,0 1,8 20 400 128,00

5 327790258300 Komplet pro odvětrání 1) – 10,7 1 12 4 198,00

6 327780258300 Anténní komplet 2) – 7,6 1 16 2 797,00

7 327790258500 Solární komplet 3) – 10,7 1 – 2 640,00

Poznámky: Výše uvedené výrobky jsou pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 

5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná

BOBROVKA BERLÍNSKÁ 18 x 38 spotřeba na m2: od 36,0 ks vyrobeno v závodu Blížejov

1
2 3

4 5 6 7



27

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Bobrovka Blížejov doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

1 6060273 Příchytka tašky Bobrovky (lať 30 x 50 mm) 0,01 200 ks 8,90

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

2 6060330 Příchytka hřebenáče č. 4 červená 1) 0,01 50 ks 5,90

3 6060334 Příchytka hřebenáče č. 7 červená 1) 0,01 50 ks 5,90

6000221 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/230 mm červený 1,10 4 role 1 036,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400009 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 4 143,00

6050982 Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

6050577 Protisněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

1

6

3

8

2

7

54

9

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327713100000 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm) 1,7 1 300 154,00

2 327713210000 Hřebenáč větrací č. 4 (cca 2,7 ks/bm) 1) 3,3 1 140 2) 198,00

3 327713211200 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 4 0,6 1 – 255,00

4 327673212000 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 4 3,3 1 – 1 224,00

5 327713330000 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 1) 2,0 1 75 167,00

6 327673323100 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7 1,5 1 – 504,00

7 327673321100 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7 0,7 1 – 255,00

8 327673321200 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7 0,7 1 – 255,00

9 327673322100 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7 2,2 1 – 1 214,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

režná

Bobrovka Blížejov doporučené univerzální keramické doplňky

1 2 3



28

Produktová skupina – Historické tašky

1
2

4 6

3

5

BOBROVKA SPECIÁLNÍ ŘEZY 18 x 38 spotřeba na m2: od 36,0 ks vyrobeno v závodu Blížejov

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 673,20

1 327810170000 Základní gotický řez 18,0 x 38,0 1,5 8 528 18,70

327810170100 Poloviční gotický řez 9,0 x 38,0 0,8 16 1056 32,00

327810175000 Hřebenová gotický řez (cca 11,2 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,0 8 528 32,00

2 327810180000 Základní šestiúhelníkový řez 18,0 x 38,0 1,5 8 528 18,70

327810180100 Poloviční šestiúhelníkový řez 9,0 x 38,0 0,8 16 1056 32,00

327810185000 Hřebenová šestiúhelníkový řez (cca 11,2 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,3 8 528 32,00

3 327810190000 Základní rovný řez 18,0 x 38,0 1,8 8 528 18,70

327810190100 Poloviční rovný řez 9,0 x 38,0 0,9 16 1056 32,00

327810195000 Hřebenová/okapová rovný řez (cca 11,2 ks/bm, cca 5,6 ks/bm) 18,0 x 25,0 1,3 8 528 32,00

4 327810200000 Základní rovný řez s oblými rohy 18,0 x 38,0 1,6 8 528 18,70

327810200100 Poloviční rovný řez s oblými rohy 9,0 x 38,0 0,8 16 1056 32,00

327810253000 Hřebenová/okapová rovný řez s oblými rohy (cca 11,2 ks/bm, cca 5,6 ks/bm) 1) 18,0 x 25,0 1,2 8 528 26,00

5 327710234000 Okrajová levá (cca 3 ks/bm) 1) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 2) 128,00

6 327710234100 Okrajová pravá (cca 3 ks/bm) 1) 10,0 x 38,0 2,1 1 192 2) 128,00

7 327810253000 Okapová 18,0 x 25,0 1,2 8 528 26,00

8 327710251000 Větrací nová (od 42 ks/m2) 18,0 x 38,0 1,8 20 400 128,00

9 327790258300 Komplet pro odvětrání 3) – 10,7 1 12 4 198,00

10 327780258300 Anténní komplet 4) – 7,6 1 16 2 797,00

11 327790258500 Solární komplet 5) – 10,7 1 – 2 640,00

Poznámky: Výše uvedené výrobky jsou pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů
1) Používá se segmentový řez
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)
3)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
4)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm,  

těsnicí manžetu na stožár
5) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná

87 9

10 11



29

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek

režná engoba

formát  
š x d (cm)

váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 1 913,60 2 291,20

1 3277115000 . . Malý prejz vrchní 7,4–12,1 x 37,3 1,3 30 360 59,80 71,60

2 3277115010 . . Malý prejz spodní 20,1 x 37,3 2,1 35 280 59,80 71,60

Poznámky: Engoba Antik pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů

režná engoba

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

cena za m2 od: 2 071,20 2 440,80

1 3277115300 . . Velký prejz vrchní 10,1–14,2 x 40,0 1,6 1 216 86,30 101,70

2 3277115200 . . Velký prejz spodní 24,0 x 43,0 2,6 35 280 86,30 101,70

Poznámky: Engoba Antik pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů

režná
00

režná
00

antik
19

antik
19

MALÝ PREJZ

VELKÝ PREJZ

spotřeba na m2: 16 párů

spotřeba na m2: 12 párů

vyrobeno v závodu Stod

vyrobeno v závodu Stod

1

1

2

2 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet pytlů
na paletě

cena 
Kč/ks

1 327119032000 Speciální pokrývačská malta 25,0 54 143,00

Poznámky: Spotřeba malty: Malý prejz cca 1,6 pytle/m2, Velký prejz cca 2 pytle/m2

SPECIÁLNÍ POKRÝVAČSKÁ MALTA



30

Produktová skupina – Historické tašky

BOBROVKA KULATÝ ŘEZ 19 x 40 spotřeba na m2: od 32,0 ks vyrobeno v zahraničí

engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 4472100100 . . Základní 19,0 x 40,0 2,0 10 480 26,30 26,30 26,30 26,30 26,80 26,80 26,80 26,80 33,20 32,50 33,20

cena za m2 od: 841,60 841,60 841,60 841,60 857,60 857,60 857,60 857,60 1 062,40 1 040,00 1 062,40

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 keramické doplňky

2 4472100101 . . Základní 3/4 14,0 x 40,0 1,5 10 560 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 30,00 30,00 30,00

3 4472100150 . . Hřebenová (cca 10,6 ks/bm) 19,0 x 28,0 1,3 10 480 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 30,00 30,00 30,00

4 4472100151 . . Hřebenová 3/4 14,0 x 28,0 1,0 10 560 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 30,70 30,70 30,70

5 4472105130 . . Okapová 19,0 x 28,0 1,4 10 480 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 30,00 30,00 30,00

6 4472100107 . . Větrací díl levý (od 25 ks/m2) 19,0 x 40,0 2,0 10 480 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 30,00 30,00 30,00

7 4472100108 . . Větrací díl pravý (od 25 ks/m2) 19,0 x 40,0 2,0 10 480 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 30,00 30,00 30,00

8 4472100110 . . Větrací díl střední (od 25 ks/m2) 19,0 x 40,0 2,5 6 240 406,00 406,00 406,00 406,00 406,00 406,00 406,00 406,00 563,00 563,00 563,00

9 4472100144 . . Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm) 1) 18,0 x 44,0 3,3 2 112 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 591,00 591,00 591,00

4472100145 . . Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm) 1) 18,0 x 44,0 3,1 2 112 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 374,00 591,00 591,00 591,00

10 4472900183 . . Komplet pro odvětrání 2) – 11,9 1 8 5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 5 942,00 7 130,00 7 130,00 7 130,00

11 4472900184 . . Anténní komplet 3) – 8,0 1 12 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 4 718,00 4 718,00 4 718,00

4472900185 . . Solární komplet 4) – 5,9 1 – 3 329,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 4 476,00 4 476,00 4 476,00

Poznámky: Výše uvedené výrobky jsou pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů
1) Pouze pro šupinové krytí
2) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm
3) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

červená
10

měděná
12

tmavě 
zelená

41
šedá
66

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
šedá
73

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

1
2 4 63 5 8 9 10 117



31

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

Bobrovka 19 x 40 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning 

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena  
Kč/ks

6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 14,00 1 role 5 176,00

6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 0,50 10 ks 209,00

1 6060273 Příchytka tašky Bobrovky (lať 30 x 50 mm) 0,01 200 ks 8,90

6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1 0,17 50 ks 42,10

2 6060321 Příchytka hřebenáče hladkého červená 1) 0,01 50 ks 4,50

6000221 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/230 mm červený 1,10 4 role 1 036,00

6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý 0,51 24 role 131,00

6400009 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,50 1 ks 4 143,00

6050982 Stoupací komplet dlouhý 800/250 mm rovný červený 2) 7,60 1 komplet 2 158,00

3 6050577 Protisněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,20 60 ks 31,80

Poznámky: 1) Cena při odběru v sadě s hřebenáčem
2) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál

 Kompletní sortiment nekeramických doplňků TONDACH Tuning naleznete na str. 38–45

1 2

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 1552130000 . . Hřebenáč hladký š. 10 cm (cca 4,5 ks/bm) 1) 2,0 1 224 275,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 420,00 420,00 420,00

1552130100 . . Hřebenáč hladký š. 13 cm (cca 3 ks/bm) 1) 2,8 1 96 275,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 420,00 420,00 420,00

2 1552130020 . .
Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči 
hladkému š. 10 cm

4,0 1 – 742,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00

1552130120 . .
Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči 
hladkému š. 13 cm

3,0 1 – 742,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00

Poznámky: 1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

červená
10

režná
00

měděná
12

tmavě 
zelená

41
šedá
66

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
šedá
73

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

Bobrovka 19 x 40 doporučené univerzální keramické doplňky

1 2 3



32

Produktová skupina – Historické tašky

BOBROVKA VĚŽOVÁ 14 x 28 spotřeba na m2: od 70 ks vyrobeno v zahraničí

režná engoba glazura Amadeus

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet 
ks  

v balení
počet ks 
na paletě 

cena za m2 od: 1 813,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 1 883,00 2 149,00 2 149,00 2 149,00

1 4472100151 . . Věžová – kulatý řez 1) 14,0 x 28,0 1,0 10 560 25,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 26,90 30,70 30,70 30,70

2 4472100351 . . Věžová – segmentový řez 1) 14,0 x 28,0 0,9 10 560 28,80 30,70 30,70 30,70 30,70 30,70 30,70 30,70 30,70 – – –

Poznámky: Všechny výše uvedené výrobky jsou na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů
1) Používá se hřebenová 3/4

červená
10

režná
00

měděná
12

tmavě 
zelená

41
šedá
66

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
šedá
73

hnědá
13

antik
19

nero
31

černá
40

1 2



33

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek
formát  

š x d (cm)
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 447211200000 Základní 22,3 x 40,0 3,0 8 384 34,90

cena za m2 od: 561,90

Steinbrück keramické doplňky

2 447211200100 Poloviční 11,0 x 40,0 1,6 6 480 71,00

3 447211201000 Větrací (od 25 ks/m2) 22,3 x 40,0 2,7 6 180 380,00

4 447211204000 Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm) 18,3 x 40,0 3,5 2 112 323,00

5 447211204100 Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm) 18,3 x 40,0 3,5 2 112 323,00

447291208300 Komplet pro odvětrání 1) – 10,4 1 8 5 683,00

447291208400 Anténní komplet 2) – 8,0 1 12 3 468,00

447291208500 Solární komplet 3) – 8,0 1 – 3 329,00

Poznámky: 1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm

2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 
5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár

3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku

režná

STEINBRÜCK spotřeba na m2: od 16,1 ks vyrobeno v zahraničí, skladem v Jirčanech

1
2 4 53



34

Produktová skupina – Keramické doplňky

HŘEBENÁČ DRÁŽKOVÝ č. 2 – šířka 21 cm

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet 
ks  

v balení

počet 
ks na 
paletě

1
3275133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám z Hranic (cca 3 ks/bm) 3,2 1 120 208,00 220,00 – 220,00 220,00 – – – – 229,00 229,00 – 229,00

3277133500 . . Hřebenáč drážkový č. 2, k taškám ze Stodu (cca 3 ks/bm) 3,2 1 120 1) 208,00 – 220,00 – 220,00 220,00 220,00 225,00 225,00 – 229,00 229,00 –

2
3275133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 4,0 1 60 524,00 554,00 – 554,00 554,00 – – – – 577,00 577,00 – 577,00

3277133520 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,0 1 48 524,00 – 554,00 – 554,00 554,00 554,00 567,00 567,00 – 577,00 577,00 –

3
3277533511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 1,6 1 72 275,00 290,00 – 290,00 290,00 – – – – 302,00 302,00 – 302,00

3277133511 . . Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 1,6 1 72 275,00 – 290,00 – 290,00 290,00 290,00 297,00 297,00 – 302,00 302,00 –

4
3277533512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 0,8 1 250 262,00 277,00 – 277,00 277,00 – – – – 289,00 289,00 – 289,00

3277133512 . . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 0,8 1 250 262,00 – 277,00 – 277,00 277,00 277,00 284,00 284,00 – 289,00 289,00 –

5
3277533521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 2,7 1 34 1 285,00 1 360,00 – 1 360,00 1 360,00 – – – – 1 415,00 1 415,00 – 1 415,00

3277133521 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 2,7 1 34 1 285,00 – 1 360,00 – 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 391,00 1 391,00 – 1 415,00 1 415,00 –

6
3276533528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám z Hranic 5,5 1 20 1 310,00 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 – – – – 1 443,00 1 443,00 – 1 443,00

3276733528 . . Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2, k taškám ze Stodu 4,9 1 20 1 310,00 – 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 – 1 443,00 1 443,00 –

7
3276533527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 – – – – 1 443,00 1 443,00 – 1 443,00

3276733527 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 – 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 – 1 443,00 1 443,00 –

8
3276533526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám z Hranic 5,3 1 20 1 310,00 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 – – – – 1 443,00 1 443,00 – 1 443,00

3276733526 . . Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý, k taškám ze Stodu 5,3 1 20 1 310,00 – 1 386,00 – 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 418,00 1 418,00 – 1 443,00 1 443,00 –

Poznámky: Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

režná
00

měděná
12

červená
10

hnědá
13

černá
40

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
hnědá

74

tmavě 
hnědá

42
šedá
66

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

21 3 4 5 6 7 8



35

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

21 3

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3277130200 . . Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 4,2 1 108 1) 242,00 253,00 253,00 253,00 253,00 258,00 258,00 263,00 263,00

2 3277130212. . Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 0,7 1 – 280,00 292,00 292,00 292,00 292,00 302,00 302,00 312,00 312,00

3 3276730224 . . Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 3,9 1 – 1 355,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 465,00 1 465,00 1 522,00 1 522,00

Poznámky: Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Stod
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
1) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

režná
00

měděná
12

černá
40

kaštanově 
hnědá

26
šedá
66

tmavě 
hnědá

42

břidlicově 
černá

39

HŘEBENÁČ VĚTRACÍ č. 5 – šířka 25 cm

21 3 4

režná engoba
glazura 

Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 3275130300 . . Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 3,6 1 120 245,00 253,00 253,00 253,00 263,00

2 3275130320 . . Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6 4,1 1 45 561,00 583,00 583,00 583,00 609,00

3 3277530312 . . Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6 1,5 1 80 279,00 288,00 288,00 288,00 300,00

4 3276530321 . . Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6 3,3 1 34 1 364,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 481,00

Poznámky: Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Hranice
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39

režná
00

HŘEBENÁČ HLADKÝ č. 6 – šířka 22,5 cm

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
černá

71

Amadeus
natur
72

hnědá
13

černá
40



36

Produktová skupina – Keramické doplňky

1

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327713100000 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm) 1) 1,7 1 300 154,00

Poznámky: 1) K tašce bobrovka pro pokládku do malty

režná

HŘEBENÁČ NOSOVÝ č. 1 – šířka 13 cm

1 2 3

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327713210000 Hřebenáč větrací č. 4 (cca 2,7 ks/bm) 1) 3,3 1 140 2) 198,00

2 327713211200 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 4 0,6 1 – 255,00

3 327673212000 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 4 3,3 1 – 1 224,00

Poznámky: Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
1) K tašce bobrovka pro pokládku na sucho
2) Dodáváno na dvou paletách (jedno ložné místo)

režná

HŘEBENÁČ VĚTRACÍ č. 4 – šířka 20 cm

1 2 3

4 5

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

počet ks  
na paletě

1 327713330000 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 1) 2,0 1 75 167,00

2 327673323100 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7 1,5 1 – 504,00

3 327673321100 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7 0,7 1 – 255,00

4 327673321200 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7 0,7 1 – 255,00

5 327673322100 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7 2,2 1 – 1 214,00

Poznámky: Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou, viz. přehled Příchytky hřebenáčů str. 39
1) K tašce bobrovka pro pokládku na sucho

režná

HŘEBENÁČ POLODRÁŽKOVÝ č. 7 – šířka 18 cm



37

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

1 3271133573 . . Lev – ukončení hřebene 3,3 1 1 540,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 580,00 1 580,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00

2 3271133576 . . Slunce – ukončení hřebene 2,8 1 1 540,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 580,00 1 580,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00

3 3271133587 . . Drak – ukončení hřebene 3,1 1 1 540,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 580,00 1 580,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00

Poznámky: Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů
Výše uvedená okrasná ukončení hřebene jsou pouze pro hřebenáč č. 2
Ukončení hřebene k jiným typům hřebenáčů jsou dodávána za příplatek 30 %. 

červená
10

režná
00

měděná
12

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

tmavě 
hnědá

42

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
červená

70

1 2 3

OKRASNÉ UKONČENÍ HŘEBENE

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení

cena 
Kč/ks

1 327613359575 Kominík – výška 47 cm 3,8 1 3 900,00

2 327613329475 Náměsíčník – výška 51 cm 4,5 1 3 900,00

3 327613354975 Sova – výška 44 cm 4,0 1 3 721,00

4 327613358075 Kohout – výška 37 cm 3,3 1 3 721,00

5 327613356175 Kočka – výška 37 cm 3,3 1 3 721,00

6 327613353075 Kalous – výška 48 cm 4,5 1 3 721,00

7 327613359075 Hasič – výška 49 cm 4,3 1 3 900,00

8 327613355175 Věžička, glazura kaštanově hnědá – výška 44 cm 2,9 1 3 721,00

327613355171 Věžička, glazura Amadeus černá – výška 44 cm 2,9 1 3 721,00

Poznámky: Všechny výše uvedené okrasné keramické doplňky jsou glazované a jsou dodávány pouze v kompletu 
s hřebenáčem, který bude dle typu a povrchové úpravy účtován zvlášť. 
Okrasné doplňky k jiným typům hřebenáčů jsou dodávány za příplatek 30 %. Dodací lhůta 2–6 týdnů.

OKRASNÉ DOPLŇKY NA HŘEBENÁČ č. 2

1 2 3

6

4

5 7 8



38

Produktová skupina – Nekeramické doplňky

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6100044 Tondach FOL S – 145 g/m2 1) 11,0 1 role 3 167,00

2 6100046 Tondach FOL Mono – 180 g/m2 (odolné impregnaci) 1) 14,0 1 role 4 264,00

3 6100047 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) 14,0 1 role 5 176,00

4 6100075 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) 16,0 1 role 5 973,00

5 6100074 Tondach FOL Mono Premium – 360 g/m2 (pro třídu těsnosti 1 a 2) 2) 14,0 1 role 4 896,00

6 6180005 Multi–Fi x – univerzální lepidlo – 290 ml 0,3 1 ks 124,00

7 6180011 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 3) 0,5 10 ks 209,00

8 6180010 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 4) 2,3 6 ks 687,00

9 6180006 Multi–Tape – univerzální páska pro lepení fólií – 60 mm x 25 m 0,6 1 ks 408,00

Poznámky: 1) Rozměr fólie 50 x 1,5 = 75 m2

2) Rozměr fólie 25 x 1,5 = 37,5 m2

3) Použití do sklonu 16°
4) I pro sklony pod 16°

PODSTŘEŠNÍ KONSTRUKCE PRO DVOUPLÁŠŤOVÉ ŠIKMÉ STŘECHY

1 62 7 8 93 54

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6020040 Pás úžlabí hliníkový profilovaný 2 000/600 mm (červený/hnědý) 1,00 5 role 1 066,00

6020041 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/50 mm (černý) 0,01 100 ks 37,10

2
6020009 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/60 mm (černý) 0,03 100 ks 43,40

6020042 Těsnicí pás úžlabí klínový samolepicí 1 000/75 mm (černý) 0,01 100 ks 48,60

3
6010043 Sedlový pás úžlabí hliníkový 900/140 mm (červený) 0,30 16 role 337,00

6010044 Sedlový pás úžlabí hliníkový 900/140 mm (hnědý) 0,30 16 role 337,00

ÚŽLABÍ

1 2 3



39

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6060182 Příchytka tašky boční univerzální (lať š. 40 mm) 0,01 100 ks 7,50

2 6060348 Příchytka tašky bočně–hlavová 0,01 250 ks 6,40

3 6060362 Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12 0,01 250 ks 6,40

4
6060273 Příchytka tašky Bobrovky (lať 30 x 50 mm) 0,01 200 ks 8,90

6060005 Příchytka tašky Bobrovky (lať 40 x 60 mm) 0,01 100 ks 8,90

5
6060338 Vrut s těsnicí podložkou 5 x 115 mm červený 0,01 100 ks 9,40

6060340 Vrut s těsnicí podložkou 5 x 115 mm černý 0,01 100 ks 9,40

6 6000198 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1 0,17 50 ks 42,10

7 6060342 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný šroubením–Typ 3 0,17 50 ks 68,30

6000199 Držák hřebenové a nárožní latě s hřebem (lať 30 mm) 0,14 50 ks 36,20

6000201 Držák hřebenové a nárožní latě s hřebem (lať 40 mm) 0,14 50 ks 36,20

8 6060294 Speciální příchytka řezaných tašek 0,01 50 ks 31,80

9 6060008 Speciální příchytka tašky bobrovka pro korunové krytí 0,01 250 ks 7,50

10 6060231 Speciální příchytka tašek v okapové hraně 0,06 100 ks 7,50

DRŽÁKY A PŘÍCHYTKY (nároží, tašky)

9 10

1 2 3 4

6 7 85

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód

výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena Kč/ks

červená hnědá černá
v sadě  

s hřebenáčem
bez  

hřebenáče

1 6060019 6060021 6060020 Příchytka hřebenáče drážkového č. 2 0,01 50 ks 4,50 6,40

2 6060330 – – Příchytka hřebenáče větracího č. 4 0,01 50 ks 5,90 6,40

3 6060318 6060319 6060320 Příchytka hřebenáče větracího č. 5 0,01 50 ks 5,90 6,40

4 6060334 – – Příchytka hřebenáče polodrážkového č. 7 0,01 50 ks 5,90 6,40

5 6060321 6060322 6060326 Příchytka hřebenáče hladkého 0,01 50 ks 4,50 6,40

6 6060331 6060332 6060333 Příchytka hřebenáče drážkového 1) 0,01 50 ks 4,50 6,40

Poznámky: 1) Pro hřebenáče k taškám ze zahraničí

PŘÍCHYTKY HŘEBENÁČŮ

1 2 3 4

65



40

Produktová skupina – Nekeramické doplňky

PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY

cena  
Kč/ks

režná engoba glazura glazura Amadeus

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

1 dle barvy Protisněhový hák Hranice 11 0,2 60 ks 31,80 6050636 – 6050925 6050926 – – 6050927 – – – 6050928 – 6050929

2 dle barvy Protisněhový hák Brněnka 14 0,2 60 ks 31,80 6050601 – 6050916 6050917 – – 6051094 – – – 6051095 – 6051038

3 dle barvy Protisněhový hák Stodo 12 0,2 60 ks 31,80 6050579 6050582 – – 6050583 – 6050581 6050580 6050581 6050582 – – 6051057

4 dle barvy Protisněhový hák Samba 11 0,2 60 ks 31,80 6050950 – 6050951 6050952 – – 6050953 – – – 6050954 6050952 6050955

5 dle barvy Protisněhový hák Francouzská 14 0,2 60 ks 31,80 6050992 – 6050897 – – – – – – – – – –

6 dle barvy Protisněhový hák Falcovka 11 0,2 60 ks 31,80 6050945 6050946 – – 6050947 – 6050948 6050949 6050948 – – – –

7 dle barvy Protisněhový hák Figaro 11 0,2 60 ks 31,80 6050937 – 6050938 6050939 – – 6050940 – – – – – 6051056

8 dle barvy Protisněhový hák Figaro Deluxe 0,2 60 ks 31,80 – – – – – 6050958 6050959 1) – – – – – –

9 dle barvy Protisněhový hák Bobrovka/Steinbrück 0,2 60 ks 31,80 6050577 – – – – – – – – – – – –

10 6050709 Protisněhový komplet červený 10,0 1 ks 2 161,00

6050710 Protisněhový komplet hnědý 10,0 1 ks 2 161,00

6050711 Protisněhový komplet černý 10,0 1 ks 2 161,00

11 6050964 Držák kulatiny do Ø 120 mm červený 0,4 1 ks 409,00

6050965 Držák kulatiny do Ø 120 mm hnědý 0,4 1 ks 409,00

6050966 Držák kulatiny do Ø 120 mm černý 0,4 1 ks 409,00

Poznámky: Protishněhové komplety a držáky kulatiny se dají použít na všechny typy tašek. Protishněhový komplet obsahuje: univerzální držák sněhové mříže 4 ks, sněhovou mříž v. 200 mm, d. 3 000 mm 1 ks, spojky mříže 2 ks
1) Dodáváno pro Figaro Deluxe Amadeus šedá

režná červená
tmavě 
hnědáměděná hnědá granit černá

Amadeus 
natur

Amadeus 
červená

Amadeus 
hnědá

Amadeus 
černá

kaštanově 
hnědá

břidlicově 
černá

1

6

2

7 98

10

11

3 4 5



41

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6090213 Držák hromosvodu – Samba 11 0,2 50 ks 48,10

2 6090206 Držák hromosvodu – Hranice 11 0,2 50 ks 48,10

3 6090211 Držák hromosvodu – Figaro 11 0,2 50 ks 48,10

4 6090212 Držák hromosvodu – Falcovka 11 0,2 50 ks 48,10

5 6090207 Držák hromosvodu – Brněnka 14 0,2 50 ks 48,10

6 6090214 Držák hromosvodu – Figaro Deluxe 0,2 50 ks 48,10

7 6090203 Držák hromosvodu – Francouzská 14 0,2 50 ks 48,10

8 6090205 Držák hromosvodu – Bobrovka, Steinbrück 0,2 50 ks 48,10

9 6090208 Držák hromosvodu – Stodo 12 0,2 50 ks 48,10

10 6090218 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 2 0,3 50 ks 57,10

11 6090216 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 5, Hřebenáč hladký š. 17 cm 0,3 50 ks 57,10

12 6090215 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 4 0,3 50 ks 57,10

13 6090217 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 7 0,3 50 ks 57,10

14 6090220 Držák hromosvodu – Hřebenáč č. 6 0,3 50 ks 57,10

Poznámky: Držáky jsou pozinkované

DRŽÁKY HROMOSVODU

1 62 7

9 11 138 10 12

3 4 5

14



42

Produktová skupina – Nekeramické doplňky

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6070461 Prostupová taška Bobrovka kovová režná 3,6 1 ks 2 416,00

2

6070464 Prostupová taška univerzální kovová režná 3,6 1 ks 3 380,00

6070465 Prostupová taška univerzální kovová engoba hnědá/tm. hnědá 3,6 1 ks 3 380,00

6070466 Prostupová taška univerzální kovová engoba červená/měděná 3,6 1 ks 3 380,00

6070467 Prostupová taška univerzální kovová engoba černá 3,6 1 ks 3 380,00

6070468 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. červená/kaštanově hnědá 3,6 1 ks 3 380,00

6070469 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. černá/břidlicově černá 3,6 1 ks 3 380,00

3 6070498 Držák satelitní antény Ø 48 mm 1) 6,4 1 ks 4 033,00

4

6070472 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm režný 2) 2,2 1 ks 3 148,00

6070473 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba hnědá/tm. hnědá 2) 2,2 1 ks 3 148,00

6070474 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba červená/měděná 2) 2,2 1 ks 3 148,00

6070475 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm engoba černá 2) 2,2 1 ks 3 148,00

6070476 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm glazura Am. červená/kaštanově hnědá 2) 2,2 1 ks 3 148,00

6070477 Nástavec odvětrání kovový Ø 125 mm glazura Am. černá/břidlicově černá 2) 2,2 1 ks 3 148,00

5 6070492 Flexi hadice Ø 125 mm 0,3 1 ks 523,00

Poznámky: 1) Pro rozteč krokví 50–95 cm
2) Není určen pro vyústění turbokotle

SATELITNÍ A ODVĚTRÁVACÍ SYSTÉM KOVOVÝ

1

5

2 3

4

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6240023 Prostup roury (Ø max. 50 mm) 1,0 1 ks 1 702,00

2 – Solární kolektor deskový KPI 1 – instalace do střechy 1) – 1 ks –

3 – Solární kolektor deskový KPG 1 – nadstřešní instalace 1) – 1 ks –

Poznámky: 1) Cena na vyžádání

SOLÁRNÍ SYSTÉM

1 2 3



43

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6070464 Prostupová taška univerzální kovová režná 3,6 1 ks 3 380,00

6070465 Prostupová taška univerzální kovová engoba hnědá/tm. hnědá 3,6 1 ks 3 380,00

6070466 Prostupová taška univerzální kovová engoba červená/měděná 3,6 1 ks 3 380,00

6070467 Prostupová taška univerzální kovová engoba černá 3,6 1 ks 3 380,00

6070468 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. červená/kaštanově hnědá 3,6 1 ks 3 380,00

6070469 Prostupová taška univerzální kovová glazura Am. černá/břidlicově černá 3,6 1 ks 3 380,00

2 6070485 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm režný 0,5 1 ks 1 237,00

6070486 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm engoba hnědá/tm. hnědá 0,5 1 ks 1 237,00

6070487 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm engoba červená/měděná 0,5 1 ks 1 237,00

6070488 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm engoba černá 0,5 1 ks 1 237,00

6070489 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm glazura Am. červená/kaštanově hnědá 0,5 1 ks 1 237,00

6070490 Nástavec odvětrání kovový turbokotle Ø 125 mm glazura Am. černá/břidlicově černá 0,5 1 ks 1 237,00

3 6010048 Univerzální prostup odvětrání turbokotle Ø 125 mm černý 2,7 1 ks 1 315,00

Poznámky: Nutné objednat prostupovou tašku společně s nástavcem odvětrání turbokotle

SYSTÉM ODVĚTRÁNÍ TURBOKOTLE

1 2 3

kód

výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ksčervená hnědá černá

1 6050974 6050975 6050978 Bezpečnostní střešní hák 1,3 1 ks 1 281,00

Poznámky: Dodáváno včetně 2 ks bezpečnostních vrutů Ø 8 mm, délky 220 mm, pozinkovaný

ZAJIŠTĚNÍ PROTI PÁDU OSOB

1



44

Produktová skupina – Nekeramické doplňky

kód

výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ksčervená hnědá černá

1

6000211 6000211 – Větrací pás kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 5 000/250 mm (červený/hnědý) 5,6 4 role 1 648,00

6000222 6000222 – Větrací pás kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 5 000/280 mm (červený/hnědý) 6,1 4 role 1 772,00

6000215 6000215 – Větrací pás kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 5 000/320 mm (červený/hnědý) 6,6 4 role 2 002,00

6000220 6000220 – Větrací pás kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 5 000/380 mm (červený/hnědý) 8,0 4 role 2 299,00

2

6000221 – – Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/230 mm 1,1 4 role 1 036,00

6000212 – 6000214 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/280 mm 1,0 4 role 1 091,00

6000217 – 6000219 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/320 mm 1,0 4 role 1 187,00

6000224 – 6000226 Větrací pás hliníkový hřebene a nároží 5 000/370 mm 1,4 4 role 1 261,00

3 – – 6030023 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1 000/55 mm 0,1 100 ks 24,30

4 – – 6030015 Ochranná větrací mřížka s vysokým větracím průřezem bez hřebene – 1 bm 0,1 100 ks 77,50

5 – – 6030010 Ochranná větrací mřížka s vysokým větracím průřezem s hřebenem – 1 bm 0,2 50 ks 89,80

6 – – 6030089 Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm 0,5 24 role 131,00

7 6030091 – 6030091 Ochranný větrací pás okapní hliníkový 5 000/100 mm (černý/červený) 0,4 24 role 449,00

8 6030078 6030079 6030080 Okapní plech hliníkový 2 000/170 mm 0,7 1 ks 289,00

VĚTRACÍ PÁSY (hřeben, nároží, okap)

1

6

2

7 8

3

4 5

kód

výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ksčervená černá

1 6050960 6050962 Stoupací komplet rovný 400/250 mm 1) 6,0 1 komplet 1 775,00

2 6050982 6050984 Stoupací komplet rovný 800/250 mm 1) 7,6 1 komplet 2 158,00

3 6050967 6050969 Stoupací komplet profilovaný 400/250 mm 2) 6,0 1 komplet 1 775,00

4 6050986 6050988 Stoupací komplet profilovaný 800/250 mm 2) 7,6 1 komplet 2 158,00

Poznámky: Komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál
1) Pro tašky: Samba 11, Salsa 13, Figaro 11, Bobrovka, Figaro Deluxe
2) Pro tašky: Hranice 11, Francouzská 14, Falcovka 11, Brněnka 14, Stodo 12

POCHŮZNÝ SYSTÉM

1
2

3 4



45

Univerzální Klasické Historické DoplňkyModerní

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

1 6090236 Taška prosvětlovací plastová – Francouzská 14, Brněnka 14 1) 0,5 10 ks 527,00

2 6090189 Taška prosvětlovací plastová – Bobrovka 18 x 38 1) 0,3 10 ks 448,00

3 6090221 Taška prosvětlovací plastová – Falcovka 11 1) 1,0 10 ks 693,00

4 6090188 Taška prosvětlovací plastová – Stodo 12 1) 1,0 10 ks 790,00

5 6400008 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm 10,5 1 ks 3 321,00

6 6400009 Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 730 mm 10,5 1 ks 4 143,00

7

6010040 Korafle x plus – těsnicí pás ke komínu a zdi 5 000/300 mm červený 2) 6,7 1 role 2 000,00

6010041 Korafle x plus – těsnicí pás ke komínu a zdi 5 000/300 mm černý 2) 6,7 1 role 2 000,00

6010042 Korafle x plus – těsnicí pás ke komínu a zdi 5 000/300 mm šedý 2) 6,7 1 role 2 000,00

8 6010000 Těsnicí lišta ke komínu a zdi hliníková oboustranná 1,5 bm (červená/hnědá) 0,1 1 ks 174,00

Poznámky: 1) Pouze na objednávku s termínem dodání 2 týdny
2) Univerzální tvarovatelný pás na bázi butylu pro oplechování

PROSVĚTLENÍ, VÝLEZY, OTVORY

1

65

2

7 8

3 4

kód výrobek
váha 
kg/ks

počet ks  
v balení jednotka

cena 
Kč/ks

327151000010 Retušovací barva H1 engoba červená 0,3 1 ks 70,00

327151000013 Retušovací barva H2 engoba hnědá 0,3 1 ks 70,00

327151000070 Retušovací barva H3 glazura Amadeus červená 0,3 1 ks 70,00

327151000071 Retušovací barva H4 glazura Amadeus černá 0,3 1 ks 70,00

327151000074 Retušovací barva H5 glazura Amadeus hnědá 0,3 1 ks 70,00

327170000040 Retušovací barva J3 engoba černá 0,3 1 ks 70,00

327170000012 Retušovací barva S1 engoba měděná 0,3 1 ks 70,00

327170000042 Retušovací barva S2 engoba tmavě hnědá 0,3 1 ks 70,00

327170000026 Retušovací barva S3 glazura kaštanově hnědá 0,3 1 ks 70,00

327170000039 Retušovací barva S4 glazura břidlicově černá 0,3 1 ks 70,00

327170000066 Retušovací barva S6 engoba šedá 0,3 1 ks 70,00

327170000072 Retušovací barva S5 glazura Amadeus natur 0,3 1 ks 70,00

Poznámky: Použití a expedice retušovacích barev je možná pouze při venkovní teplotě nad 5 °C

RETUŠOVACÍ BARVY



46

Řešení pro šikmé střechy

PRODUKTOVÉ SKUPINY

Společnost Wienerberger nabízí komplexní řešení pro bydlení v domech s keramickou obálkou. Jedná se o systémové řešení pro moderní bydlení, 
jehož základem je využití synergie při spojení cihelného systému Porotherm, pálené střešní krytiny Tondach a lícového zdiva Terca.

• Komplexní systémové řešení pro váš dům 

• Výborné tepelněizolační vlastnosti

•  Nejlepší hodnoty požární a zvukové izolace, 
statiky a energetické účinnosti

• Řešení pro rodinné i vícepodlažní bytové  
 domy 

Řešení pro cihelné zdivo

•  Systémové řešení střechy 

•  Pálené střešní tašky a doplňky v mnoha 
modelech, barvách a povrchových úpravách

•  Moderní tvary pro novostavby i tradiční pro 
rekonstrukce

•  Stálobarevnost a funkčnost po desítky let

Řešení pro šikmé střechy

• Pro atraktivní stavby s nezaměnitelným  
 kouzlem 

• Široký výběr barev, typů, rozměrů a povrchů

• Vysoká odolnost a velmi dlouhá životnost

• Stálobarevnost po celou dobu životnosti

Řešení pro fasády

• Originální a nadčasový vzhled

•  Extrémní odolnost vůči mrazu, nečistotám, 
vlivům vnějšího prostředí a chemikáliím

• Bezúdržbovost

Řešení pro dlažby



Díky originalitě a špičkové kvalitě příslušenství nabízí Tondach kompletní,  
funkční a kvalitní střechu s dlouhou životností. 

TEPELNÁ IZOLACE STŘECHY IROOF

Difuzně otevřený zateplovací systém vhodný 
pro novostavby i rekonstrukce. Díky moderním 
materiálům dokážeme nabídnout tepelněizolační 
systém pro každou střechu.

PROSVĚTLENÍ A STŘEŠNÍ VÝLEZ

Vpusťte světlo do místností bez oken! Systém 
Tondach nabízí elegantní způsoby prosvětlení 
interiéru a osvědčené střešní výlezy.

UNIVERZÁLNÍ TĚSNICÍ PÁS

Korafle x plus je výborně tvárný, vodotěsný, 
samolepicí, UV a teplotě odolný, ekologický 
materiál šetřící čas při oplechování komínů, 
střešních oken a štítových zdí.

ANTÉNNÍ PROSTUP

Skládá se z prostupové tašky, nástavce pro 
anténní stožár, samolepicí těsnicí manžety na 
utěsnění průchodu stožáru popřípadě kabelů 
přes DHV, těsnicí manžety na stožár.

SOLÁRNÍ PROSTUP

Bezproblémové zajištění průchodu rour 
k solárním panelům s těsnicí vložkou ve tvaru 
a barvě použité krytiny.

ODVĚTRÁVACÍ KOMPLET

Skládá se z prostupu odvětrání (prostupová taška, 
krytka komínku, prostupová roura), flexi–hadice se 
stahovacím páskem a těsnicí samolepicí manžety. 
Komplet spolehlivě zabraňuje pronikání vody 
v místě prostupu přes střešní plášť.

5

4

7

13

6

14

8

9

12

11

16

1

2

10

15

3

PODSTŘEŠNÍ KONSTRUKCE

Vysoce difuzní, paropropustná pojistná 
hydroizolační fólie Tondach spolehlivě chrání 
střešní konstrukci. 

1

2

3

4

6

7

5

Střešní systém Tondach je nejlepším  
řešením pro vaši střechu

VĚTRACÍ PÁSY

Větrací pásy Tondach v hřebeni a nároží 
zajišťují potřebnou těsnost a zároveň 
umožňují odvětrávání střechy.

VĚTRACÍ TAŠKA

Systém Tondach splňuje zásady větraného 
střešního pláště. Větrací tašky se umisťují 
v druhých řadách po obou stranách 
hřebene střechy (případně nároží). 

UKONČENÍ HŘEBENE A ŠTÍTU

Keramické příslušenství se začáteční /
koncovou uzávěrou a okrajovými taškami 
přináší dokonalé bezpečí v dešti, krupobití 
i při sněžení.

OPATŘENÍ PROTI VĚTRU 

Příchytky a upevňovací šrouby zajišťují 
dostatečnou bezpečnost proti větru.

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM

Protisněhový systém a příslušenství 
zabraňují nekontrolovatelnému sesuvu 
sněhu. 

BEZPEČNOSTNÍ HÁK

Slouží k zavěšení příložných žebříků a jako 
vázací bod pro osobní ochranné prostředky 
při pohybu na šikmé střeše pro údržbové 
práce.

ODVĚTRÁNÍ TURBOKOTLE

Prostup pro vyústění turbokotle nebo 
kondenzačního kotle nad rovinu střechy 
s průměrem odtahu 125 mm.

DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ

Prvek, který slouží k uchycení 
hřebenových a nárožních latí pro kotvení 
hřebenáčů. Díky jeho použití se zvýší 
větrací efekt v těchto detailech.

DRŽÁK HROMOSVODU

Pozinkovaný držák hromosvodu se pouze 
zavěšuje na tašky. Držáky jsou k dispozici 
i pro jednotlivé typy hřebenáčů.

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Řešení pro šikmé střechy

iRoof
Střecha bez kompromisů

Difuzně otevřený zateplovací systém
vhodný pro novostavby i rekonstrukce



iRoof TOP

iRoof KLASIK

iRoof RENOVA

Systém je součástí konceptu moderního a do budoucna orientovaného bydlení domu e4.

Nabízíme kompletní poradenství v případě návrhů novostaveb nebo řešení rekonstrukcí. 

Inteligentní tepelněizolační systém střech to je iRoof
• Zamezení přehřívání interiéru v letním období

• Použití tepelné izolace z PIR desek

• Úspora místa v podkroví

• Možnost přiznání dřevěných prvků krovu v interiéru

• Bez tepelných a akustických mostů

• Dokonalé provedení difúzní folie DHV

PIR jako moderní tepelněizolační materiál
• Menší tloušťka materiálu oproti minerálním vláknům nebo polystyrenu

• Prodyšnost (difúzní otevřenost) zamezující vznik kondenzace a plísní

• Zdravotní nezávadnost materiálu

• Požární odolnost materiálu



Řešení pro šikmé střechy

50

KRYCÍ DÉLKY TAŠEK

Krycí délky tašek (mm) 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 394 400

Stodo 12 posuvná taška 323–363

Figaro 11 posuvná taška 340–385

Figaro Deluxe posuvná taška 323–351

Samba 11 posuvná taška 355–380

Brněnka 14 posuvná taška 280–340

Hranice 11 posuvná taška 340–400

Francouzská 14 335

Falcovka 11 390

Bobrovka1) 290–340

Steinbrück 280–310

Malý prejz 320

Velký prejz 350

Poznámky: 1) Šupinové krytí 145–160 mm, korunové krytí 290–340 mm

MOBILNÍ TECHNICKÁ PŘÍRUČKA

Pro jednoduché určení typu fólie ze systému Tondach a třídy 
těsnosti DHV můžete využít rozšířenou verzi aplikace  
Mobilní technická příručka Tondach, kterou naleznete  
na www.wienerberger.cz/td–prirucka.

Mějte Tondach vždy po ruce!



Sklon střechy Bobrovka
Brněnka 14
Falcovka 11
Figaro 11
Francouzská 14
Hranice 11
Stodo 12

Samba 11
POČET ZVÝŠENÝCH POŽADAVKŮ (ZP)

Například vyšší délka krokví, členitost střechy, využití půdního prostoru, místní sněhové a větrné podmínky atd.

Žádný ZP 1 další ZP 2 další ZP 3 další ZP

bezpečný sklon 
krytiny (BSK)

 30°  22° Tondach FOL S
Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 6

Volně DHV, spoje neslepeny,  
průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S
Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 5

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci 
nebo bednění, spoje neslepeny, 

průběh pod kontralatěmi
Tondach FOL S

Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci 
nebo bednění, spoje slepeny,  

průběh pod kontralatěmi
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

(BSK –4°)
 26°  18° Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci nebo bednění, spoje slepeny,  
průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S 
Tondach FOL Mono DT

Tondach FOL Thermo DT

Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

(BSK –8°)
 22°  14° Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním 
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

Třída těsnosti 2

DHV na bednění, spoje slepeny, prů-
běh pod kontralatěmi s podtěsněním

Tondach FOL Mono Premium

(BSK –10°)
 20°  12° Třída těsnosti 2

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi s podtěsněním
Tondach FOL Mono Premium

Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná na bednění, spoje 
svařeny, průběh přes kontralatě
Tondach FOL Mono Premium

<
(BSK –10°)

< 20° < 12° Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná na bednění, spoje svařeny, průběh přes kontralatě
Tondach FOL Mono Premium

Do sklonu 10° a po konzultaci s výrobcem

STANOVENÍ DOPLŇKOVÝCH HYDROIZOLAČNÍCH VRSTEV (DHV)

Doplňková opatření ve vztahu ke zvýšeným požadavkům na konstrukci dle Pravidel pro navrhování a provádění střech, vydaných Cechem klempířů, pokrývačů a tesařů.
Systém Tondach stanoví dle skladby střešního pláště a sklonu střešních ploch DHV v tzv. bezpečném sklonu a sklonech nižších.
Bezpečný sklon je nejmenší sklon, který zajišťuje bezpečnou nepropustnost srážkové vody, bez doplňkových konstrukcí.
Pro ochranu podstřešních konstrukcí (latí a tepelné izolace), pro zvýšení těsnosti vůči prachu a prachovému sněhu je řešen volně položenou fólií Tondach FOL S – DHV typ 3.3 / třída 6.
V případě více zvýšených požadavků než je uvedeno v tabulce, je nutné vždy i zvýšení třídy těsnosti. 
Zateplení půdního prostoru a jeho využití k bydlení je vždy bráno jako dva zvýšené požadavky.
Podrobnější popis na www.tondach.cz.

51



Řešení pro šikmé střechy

Moderní taška a poctivá
práce pro váš dům

Mistři pokládají
Tondach



1  Jitka Strankmüllerová 
602 754 439 
jitka.strankmullerova@tondach.cz

2  Kateřina Vobořilová 
725 428 571 
katerina.voborilova@tondach.cz

3  Petr Příhoda 
602 539 147 
petr.prihoda@tondach.cz

4  Hana Kantnerová 
602 163 059 
hana.kantnerova@tondach.cz

5  Dalibor Kulhánek 
602 552 918 
dalibor.kulhanek@tondach.cz

6  Petra Differenzová 
724 115 533 
petra.differenzova@tondach.cz

7  Martina Suchá 
606 740 621 
martina.sucha@tondach.cz

8  Miloš Fogl 
606 722 242 
milos.fogl@tondach.cz

9  Petr Toman 
606 045 230 
petr.toman@tondach.cz

10  Ing. arch. Jana Straková 
602 539 151 
jana.strakova@tondach.cz

11  Radek Šebek 
606 722 233 
radek.sebek@tondach.cz

12  Martin Plšek 
606 740 622 
martin.plsek@tondach.cz

13  Petr Krajča 
602 539 152 
petr.krajca@tondach.cz

14  Jiří Josepčuk 
724 115 522 
jiri.josepcuk@tondach.cz

15  Vítězslav Pruška 
727 984 576 
vitezslav.pruska@tondach.cz

OBLASTNÍ MANAŽEŘI

CL

DC

ME

PM

PVPZ

MB

LB

SM

JN

JC

NB HK

TU

NA

RK

UOPUKO

KH

HB

CR

SY

JE

SU BR

OC

OP
OV

NJ

VS

PR
PV

VY
KM

ZL

UH
HO

BV

BI
BMTR

ZR BK

ZN

JI
PE

JH

BN

TA

CB

CK

PT

ST

PI

PB

KT

KI

FM
PJ

KL
LN

LTMO

UL
TP

CHV

RA

BE
RO

PS

TC

DO

CH

SO KV

PM

1

3

4

5

6

7

8

9

2

11

10 12

13

1415

CENTRÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ ZAKÁZEK

Eva Janíčková 383 828 501 eva.janickova@tondach.cz
Lenka Outratová 383 828 502 lenka.outratova@tondach.cz
Simona Pavelková 383 828 503 simona.pavelkova@tondach.cz
Soňa Křivánková 383 828 504 sona.krivankova@tondach.cz
Kateřina Važanská 383 828 509 katerina.vazanska@tondach.cz

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

Hana Vorlová 383 828 506 hana.vorlova@tondach.cz 
Alexandra Schönweitzová 383 828 507 alexandra.schonweitzova@tondach.cz 
Sylvie Zmeškalová 383 828 508 sylvie.zmeskalova@tondach.cz

  zakaznicky.servis@tondach.cz
Informační servis 844 185 185 info@tondach.cz

TECHNICKÉ A REKLAMAČNÍ ODDĚLENÍ

Poradenství – Rudolf Prus 602 552 916 rudolf.prus@tondach.cz 
Technik – Ing. Tomáš Pokorný 720 979 264 tomas.pokorny@tondach.cz 
Výpočty střech – Renáta Volková 383 828 510 renata.volkova@tondach.cz
  formulář na www.tondach.cz
Reklamace – Petra Marešová 383 828 570 reklamace@tondach.cz
Reklamační technici:
Morava – Dušan Kubíček 727 984 464 dusan.kubicek@tondach.cz
Čechy – Tomáš Šťastný 602 539 146 tomas.stastny@tondach.cz

EXPEDICE

závod Hranice
Bělotínská 722, 753 01 Hranice 383 828 080 expedice.hranice@tondach.cz
Vedoucí: Pavel Lollek  602 537 264 pavel.lollek@tondach.cz
závod Šlapanice
Hřbitovní 1643, 664 51 Šlapanice 383 827 680 expedice.slapanice@tondach.cz
Vedoucí: Pavel Mráz 602 785 964 pavel.mraz@tondach.cz
sklad Jirčany
Cihlářská 125, 252 44 Psáry 383 827 981 expedice.jircany@tondach.cz
Vedoucí: Ing. Oto Ulbrich 602 285 298 oto.ulbrich@tondach.cz
závod Stod
Stříbrská 369, 333 01 Stod 383 827 780 expedice.stod@tondach.cz
Vedoucí: Jiří Kaše 607 990 801 jiri.kase@tondach.cz
závod Blížejov
Blížejov 46, 346 01 Horšovský Týn 383 827 880 expedice.blizejov@tondach.cz
Vedoucí: Zbyšek Lampa  602 186 999 zbysek.lampa@tondach.cz

DOPRAVA TONDACH

Doprava pro závod Hranice
C.B.SPED, a.s. 739 540 722, 387 020 332 mspicka@cbsped.cz
Doprava pro závod Šlapanice
C.B.SPED, a.s. 603 574 619, 387 020 346 ihavlova@cbsped.cz
Doprava pro závody Stod, Blížejov a sklad Jirčany
Baborovský, s.r.o. 736 677 654, 736 477 081 leona@baborovsky.cz

53



54

Řešení pro šikmé střechy

1.  Výklad pojmů a úvodní ujednání
1.1 „Kupující“ znamená společnost nebo osobu, s níž TONDACH 

ČR uzavřel Rámcovou smlouvu a která bude s TONDACH ČR 
uzavírat Dílčí kupní smlouvy (jak je definováno níže).

1.2 „TONDACH ČR“ nebo „prodávající“ znamená obchodní spo-
lečnost TONDACH Česká republika s.r.o., se sídlem Hranice, 
Bělotínská 722, PSČ 753 01, Česká republika, IČ: 258 28 584, 
zapsanou v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C., vložka 19239.

1.3 „Rámcová smlouva“ znamená rámcovou kupní smlouvu 
uzavřenou mezi TONDACH ČR, jakožto prodávajícím, a kupu-
jícím, jejíž nedílnou součástí jsou tyto Všeobecné obchodní 
podmínky.

1.4 „ObchZ“ znamená zákon České republiky č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

1.5 „Zboží“ znamená veškeré zboží, které dodává TONDACH ČR 
Kupujícímu podle Dílčí kupní smlouvy nebo zboží, na něž se 
z jiného důvodu vztahují ujednání těchto VOP.

1.6 „Obchod“ nebo „akceptovaná objednávka“ znamená dílčí 
kupní smlouvu uzavřenou mezi prodávajícím a kupujícím podle 
Rámcové smlouvy.

1.7 Tyto VOP závazným způsobem upravují právní vztahy mezi pro-
dávajícím a  kupujícím, související s  dodávkami zboží prodá-
vajícím kupujícímu. Tyto VOP primárně upravují právní vztahy 
týkající se obchodů uzavřených v  režimu Rámcové smlouvy, 
jejíž součástí ve smyslu ust. § 273 odst. 1 ObchZ jsou. 

1.8 Tyto VOP dále upravují i  právní vztahy z  veškerých obchodů 
uzavřených za dobu účinnosti těchto VOP, které z jakéhokoliv 
důvodu nepodléhají režimu Rámcové smlouvy, leda by jejich 
použitelnost byla výslovně vyloučena písemným ujednáním 
smluvních stran. 

1.9 Pořadí právní závaznosti dokumentů. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud dojde k situaci, že jejich vzájemná ujednání 
v jednotlivých dokumentech budou natolik rozporná, že vedle 
sebe neobstojí, platí následující pořadí závaznosti jednotlivých 
dokumentů: 

 a) ujednání uvedená v dílčí objednávce kupujícího a v zakázce 
(viz bod 2.1), kterou bude tato objednávka akceptována nebo 
v písemné smlouvě, která nahrazuje akceptování objednávky

 b) ujednání Rámcové smlouvy
 c) ujednání ve VOP 
 d) ujednání v dalších dokumentech, u nichž strany projevily vůli 

se jimi řídit (např. Ceník, Záruční podmínky).

1.10 Nabídky Prodávajícího v katalozích, prospektech a  jiných tis-
kovinách, na internetu, v inzerci, v korespondenci apod. před-
stavují nezávaznou informaci o  nabízeném sortimentu zboží 
a nejsou návrhem na uzavření smlouvy ani veřejným návrhem 
na uzavření smlouvy dle § 276 ObchZ, pokud není dále výslov-
ně uvedeno jinak. 

2. Objednávka a akceptace
2.1 Jednotlivé dílčí obchody budou uzavírány v podobě objednávky 

kupujícího a  její akceptace prodávajícím. Objednávka kupují-
cího musí být písemná; písemná forma je zachována i  tehdy, 
bude–li objednávka učiněna faxem nebo elektronickou poštou. 
Prodávající vyjádří souhlas s  objednávkou její výslovnou ak-

ceptací, a to listinou označenou jako „Zakázka“ (dále jen jako 
„Zakázka“). Akceptací objednávky podle předchozí věty dojde 
k uzavření dílčí kupní smlouvy, a to okamžikem, kdy příslušná 
Zakázka ve smyslu předchozí věty dojde kupujícímu. Pro formu 
zakázky platí totéž, co pro formu objednávky. Stejné účinky 
jako akceptovaná objednávka má i písemná smlouva ve formě 
jednoho dokumentu podepsaného oběma stranami. 

2.2 Pokud dojde k  rozporu mezi údaji uvedenými v  objednávce 
kupujícího a v zakázce nebo pokud bude zakázka obsahovat 
údaje nad rámec objednávky a kupující nejpozději následující 
pracovní den od doručení zakázky neoznámí prodávajícímu své 
výhrady, platí, že byla dnem doručení zakázky uzavřena dílčí 
smlouva s obsahovými náležitostmi ve znění zakázky. 

2.3 Storno nebo změnu objednávky může kupující provést pouze 
písemně, a to zasláním dopisu na adresu sídla prodávajícího, 
popř. e–mailem, s použitím kontaktních údajů uvedených na 
zadní obálce ceníku. Storno nebo změna objednávky musí 
obsahovat číslo objednávky, a  nebylo–li přiděleno, musí ob-
sahovat alespoň identifikaci objednatele, datum objednávky 
a číslo a množství zboží. Storno nebo změna objednávky musí 
být prodávajícímu doručeny nejpozději do okamžiku expedice 
objednaných výrobků a zboží. Je–li již na objednávku sjednána 
doprava, nebo pokud bude dodatečně změněna objednávka 
více jak 2x, bude kupujícímu účtován manipulační poplatek ve 
výši 500 Kč + DPH. K účinnosti storna nebo změny objednávky 
(a tím i kupní smlouvy) je zapotřebí písemného potvrzení pro-
dávajícího, zaslaného faxem nebo e–mailem.

2.4 Příprava balených zakázek probíhá 24 hodin před vývozem. 
O  změny v  akceptované objednávce, může kupující žádat 
pouze do 24 hodin poté, co kupující obdržel akceptaci původní 
objednávky ve smyslu 2.1, později to už není možné, zakázka 
je připravena k dopravě, pokud není výslovně sjednáno jinak. 
U tzv. drobných dodávek /viz 9.8/ nelze změny v zakázce, s vý-
jimkou žádosti o  její storno, provádět vůbec. Změny v objed-
návce je možné činit pouze formou nové objednávky, z níž bude 
jednoznačně patrné, že má nahradit původní akceptovanou 
objednávku. Pokud nejsou změny v objednávce ve smyslu to-
hoto bodu odsouhlaseny způsobem dle bodu 2.1, platí původní 
akceptovaná objednávka – pokud prodávající změny v objed-
návce akceptuje, původní akceptovaná objednávka se tím ruší. 
Všechny výše uvedené změny v akceptovaných objednávkách 
je možné činit pouze se souhlasem prodávajícího.

2.5 Objednávka musí nad rámec nezbytných náležitostí uvedených 
v Rámcové smlouvě obsahovat: 

 • vedle druhu, množství, ev. u tašek barvu zboží s označením 
podle ceníku 

 • navrhovaný termín dodávky. Pokud není uveden, rozumí se 
nejbližší termín dle kapacitních možností prodávajícího. 

 • způsob dopravy (vlastní odběr, dovoz prodávajícím) 
 • dodací adresu (ulice, číslo popisné, PSČ, místo) a telefonické 

spojení na kontaktní osobu pro převzetí zboží 
 • způsob placení podle čl. 5 
 • jméno objednávajícího (firmu), adresu, identifikátor (IČ, DIČ, 

rod. č.), bankovní a  kontaktní (telefon, fax) spojení a  podpis 
(pro fyz. osoby platí přiměřeně) s tím, že u právnických osob 
musí být uvedena osoba jednající za ni, včetně postavení ve 
firmě, z něhož je takové oprávnění vyvozováno 

• jméno osoby oprávněné k převzetí dodávky vč. identifikačních 
údajů (např. čísla OP). 

 Absence některé z  výše uvedených náležitostí nečiní objed-
návku neúčinnou, nicméně prodávající je v  takovém případě 
oprávněn vyzvat kupujícího k doplnění objednávky – takto do-
plněná objednávka pak nahrazuje objednávku původní. 

2.6 Kupujícím se doporučuje předkládat objednávky nejméně 15 
pracovních dnů před termínem dodávky. Nelze předkládat ob-
jednávky s menším předstihem než dva dny před požadovaným 
termínem dodávky. Za porušení závazku prodávajícího dodat se 
nepovažuje nemožnost dodávky zboží pro poruchu nebo opatře-
ní ve veřejné oblasti znemožňující nebo omezující výrobu nebo 
pro poruchu výrobního zařízení prodávajícího a dále z důvodů 
vylučujících odpovědnost ve smyslu § 374 ObchZ. 

 V  případě takovéto překážky oznámí prodávající tuto sku-
tečnost kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, 
předpokládá–li se její dopad na sjednaný termín dodávky, 
a současně mu sdělí předpokládanou dobu obnovení dodávek. 

2.7 Objednávky zasílá kupující písemně na centrální zpracování 
zakázek na adresu: • Hranice, Bělotínská 722, 753 01 Hranice. 

 Kontakty: 
 • email: objednavky@tondach.cz 
2.8 Zakázka neexpedovaná do dvou měsíců poté, co byla kupující-

mu prodávajícím potvrzena, se automaticky ruší, pokud nebyl 
sjednán výslovně pozdější termín dodání. Pokud byl sjednán 
delší termín dodání, pak kupující bere na vědomí, že se za-
kázka stává v dodavatelském systému prodávajícího ve lhůtě 
podle předchozí věty neaktivní a musí ji v téže lhůtě u prodá-
vajícího aktivovat uvedením zakázky z potvrzení objednávky.

3. Předmět dodávky (zboží) 
3.1 Sortiment, druh, balení a  provedení výrobků a  k  nim dodá-

vaných doplňků je uveden v  aktuálních cenících, reklamních 
materiálech, popř. dalších obchodních dokumentech prodáva-
jícího. Provedení a zobrazení zboží v těchto listinách je infor-
mativní a tyto listiny nelze považovat za předlohy či vzorky. 

3.2 Pálené cihlářské výrobky jsou vyrobeny a dodávány v  jakos-
ti odpovídající normám ČSN EN 1304 (Pálené střešní tašky 
a tvarovky – Definice a specifikace výrobků).

3.3 Prohlášení o vlastnostech podle Nařízení Evropského parla-
mentu a Rady (EU) č. 305/2011 v platném znění jsou k dispo-
zici u prodávajícího nebo na internetové adrese www.tondach.
cz. Tyto listiny jsou nepřenosné. 

4. Kupní cena a slevy 
4.1 Není–li v konkrétním případě výslovně dohodnuto jinak, je pro 

každý dílčí obchod závazná cena zboží, jejíž výše bude výslov-
ně vyplývat z uzavřené dílčí smlouvy (viz bod 2.1). Cenou se 
rozumí cena bez DPH. Cena je jednotková (za kus výrobku) 
a  zahrnuje paletování, balení do smršťovací fólie, nakládku 
a dopravu v rozsahu podle čl. 9. Cena za paletu, případné další 
služby /např. vykládka/ a DPH jsou na faktuře uváděny samo-
statnou položkou. 

4.2. Pokud není cena určena postupem podle bodu 4.1, platí cena 
uvedená v Ceníku prodávajícího, jenž je publikován na interne-
tových stránkách prodávajícího: www.tondach.cz. Pro každý 
dílčí obchod je závazný Ceník platný ke dni prokazatelného 

odeslání objednávky od kupujícího prodávajícímu. Kupující 
souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn Ceník kdykoliv jed-
nostranně měnit s tím, že tento nový Ceník je prodávající povi-
nen před nabytím jeho účinnosti kupujícímu doručit. 

5. Platební podmínky 
5.1 Není–li v akceptované objednávce výslovně dohodnuto jinak, je 

cena zboží splatná před dodáním zboží (viz 5.2). Platbu je nutné 
identifikovat označením dodávky, kterým je při bezhotovostní 
platbě var. symbol (= číslo faktury nebo číslo Zakázky). Uvedení 
takovéhoto označení dodávky je nutnou náležitostí platby. 

5.2 V případě platby před dodáním zboží je toto zboží dodáno kupu-
jícímu (viz čl. 6 VOP) až poté, co bude platba připsána na účet 
prodávajícího na základě zálohové faktury vystavené prodávají-
cím nebo uhrazena v hotovosti na prodejním místě ve výrobním 
závodě. Pokud byla v konkrétním případě dohodnuta platba před 
dodáním zboží, a  zboží bude kupujícímu z  jakéhokoliv důvodu 
přesto dodáno před úhradou ve smyslu tohoto bodu, považuje 
se datum dodání zboží za datum splatnosti ceny. 

5.3 Platba po dodání zboží probíhá bankovním převodem na účet 
prodávajícího nebo inkasem na základě faktury vystavené pro-
dávajícím. 

5.4 Pokud se kupující ocitne v prodlení s úhradou kupní ceny nebo 
jiného peněžitého závazku vůči prodávajícímu, který souvisí 
s právními vztahy upravenými těmito VOP, zavazuje se uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení od data splatnosti pohledávky prodávajícího 
až do dne, kdy byla dlužná částka připsána na bankovní účet 
prodávajícího. Tato smluvní pokuta ani její úhrada nemají vliv 
na povinnost kupujícího nahradit škodu způsobenou porušením 
zajištěného závazku. Tato smluvní pokuta se výslovně vztahuje 
i na prodlení kupujícího s úhradou případných finančních náro-
ků z odstoupení nebo v případě neplatnosti dílčí smlouvy.

5.5 Plnění dohodnutých platebních podmínek je základní pod-
mínkou dalších dodávek. Pokud se kupující ocitne v prodlení 
s úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku vůči prodávajícímu, 
je prodávající oprávněn okamžitě zastavit veškeré plnění svých 
závazků vůči kupujícímu a je navíc též oprávněn od uzavřených 
obchodů odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok 
prodávajícího na úhradu smluvní pokuty vzniklé do okamžiku 
odstoupení. 

5.6 Dodání vadného zboží nezbavuje kupujícího povinnosti uhradit 
plnou dohodnutou kupní cenu v termínu splatnosti. Nároky ku-
pujícího z vad tím nejsou dotčeny. 

6. Dodací podmínky, skladování 
6.1 Dodáním zboží (dále též „Dodávkou“) se rozumí předání zboží 

kupujícímu ve sjednaném místě dodávky. Místem dodávky je 
primárně místo určené kupujícím v  akceptované objednávce 
nebo sekundárně sídlo kupujícího uvedené v Rámcové smlouvě 
(pokud je zboží dodáváno ve smyslu čl. 9. dopravcem prodáva-
jícího) nebo předání a převzetí takového zboží k přepravě při 
vlastním odvozu kupujícího v expedičním závodě prodávajícího. 

6.2 Při dodávce potvrdí kupující nebo jím pověřená osoba dodací 
list. Potvrzený dodací list slouží jako doklad o převzetí zboží 
kupujícím. Osobou pověřenou potvrdit dodací list se výslovně 
rozumí i smluvní dopravce (řidič) kupujícího.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti TONDACH Česká republika s.r.o. (dále jen VOP)



55

6.3 Dodávkou jsou závazky prodávajícího dodat zboží splněny. 
Tento závazek prodávajícího je splněn i tehdy (tj. zboží se pova-
žuje za dodané), neuskuteční–li se bez zavinění prodávajícího 
dodávka v dohodnutém místě a čase z důvodů na straně ku-
pujícího nebo jeho smluvního partnera (např. dopravce). V tom 
případě je prodávající navíc oprávněn od obchodu odstoupit. 

6.4 Kupující přebírá zboží při dodávce. Převzetím zboží kupující 
potvrzuje i splnění závazku prodávajícího ohledně předání do-
kladů ke zboží včetně těchto podmínek a  zároveň potvrzuje, 
že zboží řádně prohlédl a zjistil shodu jím požadovaného zboží 
s přebíraným. To se týká zejména zjištění druhu, stavu, barvy, 
provedení a množství zboží při dodávce, jakož i jakosti a obalů. 
Od převzetí zboží běží zákonné, reklamační a  záruční lhůty. 
Pokud kupující tuto svoji povinnost poruší, nemůže se později 
domáhat nároku z odpovědnosti za vady ve vztahu k nedostat-
kům, které mohl důslednou kontrolou odhalit.

6.5 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dodávkou. 
6.6 Nepřebírá–li kupující zboží osobně, je povinen zajistit účast 

svého zástupce a  předložení zmocnění k  převzetí pro své 
zástupce nebo pracovníky (dopravce, řidiče) nejpozději při 
dodávce či vyskladnění. V případě, že takové pověření nebu-
de prodávajícímu předloženo, je prodávající oprávněn odvézt 
zboží zpět a kupující je povinen prodávajícímu uhradit veške-
ré s  tím související náklady. V  takovém případě jde zároveň 
o překážku plnění na straně kupujícího a současně je v tomto 
případě prodávající oprávněn od dotčeného obchodu odstou-
pit. Vykládku a převzetí zboží zajišťuje kupující na své náklady, 
není–li dohodnuto, že vykládku zajišťuje dopravce prodávající-
ho mechanickou rukou. Zboží je nutno skladovat na paletách 
uložených na tvrdém a rovném podkladě a dodržovat příslušné 
normy. Vady vzniklé neodbornou manipulací, neodborným po-
užitím či skladováním vylučují možnost reklamace takto po-
škozeného zboží. 

6.7 Pokud bude v rámci jedné dodávky dodáno poškozené zboží, 
které bude zjevně (tj. bez nutnosti rozbalení palet) mechanicky 
poškozené ve větším rozsahu (tj. víc jak 1/3 palety) a poško-
zení zároveň zasáhne více než 1/3 dodaných palet, je kupující 
oprávněn tuto skutečnost uvést na dodacím listu a příslušnou 
dodávku odmítnout. Pokud bude zboží takto zjevně poškozeno 
v menším rozsahu, je kupující povinen to uvést na dodacím lis-
tu a dále se postupuje podle Záručních podmínek společnosti 
Tondach ČR (viz. čl. 10 těchto VOP).

6.8 Zakoupené zboží může kupující se souhlasem prodávajícího 
a na základě dílčí dohody vrátit. Při vracení zboží, které není 
opodstatněno chybnou dodávkou nebo kvalitou zboží (podle 
bodu 6.7), účtuje prodávající manipulační poplatek ve výši 20 
% z  Ceníkové ceny vráceného zboží, platné ke dni dodávky. 
Vracení zboží je možné pouze v úplných paletách s neporuše-
nými obaly. Vracet lze jen zcela použitelné zboží vyrobené v zá-
vodech TONDACH Česká republika maximálně do 6 měsíců od 
data prodeje. Zboží se vrací výhradně do expedičního závodu 
a na náklady kupujícího. 

7. Přechod vlastnictví 
7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v  případě platby 

před dodáním (5.2.) současně s přechodem nebezpečí škody 
na zboží podle čl. 6.5. Při platbě po dodání zboží (5.3) nabý-
vá kupující vlastnického práva ke zboží až úplným zaplacením 
kupní ceny.

8. Omezení dalšího vývozu zboží
8.1 Smluvní strany se dohodly, že kupující nesmí dále exportovat 

přímo ani prostřednictvím jiné osoby zboží dodané na základě 
Rámcové smlouvy do zemí EU, Ukrajiny, Ruska, pokud k tomu 
neobdrží předchozí výslovný písemný souhlas prodávajícího. 
Závazek podle předchozí věty se považuje za porušený i tehdy, 
pokud kupující prodá zboží jinému subjektu, o němž mu musí 
být známo, že s ním má v úmyslu obchodovat za účelem jeho 
dalšího exportu do výše vyjmenovaných států. Pokud kupující 
poruší svůj závazek podle tohoto bodu, vzdává se tím okamžitě 
jakýchkoliv nároků z titulu odpovědnosti za vady u zboží, k ně-
muž se porušení závazku vztahuje. Na takové zboží neposky-
tuje prodávající žádnou záruku. 

8.2 Pokud kupující poruší svůj závazek podle bodu 8.1, zavazu-
je se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu až ve výši částky 
maximálního salda sjednaného v bodě 3.7 rámcové smlouvy. 
Tato smluvní pokuta ani její úhrada nemají vliv na povinnost 
kupujícího nahradit škodu způsobenou porušením zajištěného 
závazku.

9. Doprava 
9.1 V případě odběru ucelených kamiónů zboží vyráběného v jed-

nom výrobním závodě a s jedním místem vykládky je cena do-
pravy v takovém případě zahrnuta do ceny zboží. 

9.2 Pokud nebudou splněny všechny podmínky podle bodu 9.1, 
sjednají si smluvní strany cenu dopravy ve vztahu ke každému 
dílčímu obchodu v akceptované objednávce.

9.3 Kupující je povinen zajistit v místě vykládky takové podmínky, 
aby doba vykládky nepřesáhla jednu hodinu. Při překročení 
této lhůty z  důvodů stojících mimo prodávajícím pověřeného 
dopravce je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu náhra-
du za čekání vozidla ve výši 500,– Kč za každou započatou 
½ hodinu překročení stanovené lhůty. Náhrada je splatná na 
základě vyúčtování prodávajícího. Odmítnutí potvrzení prodlení 
dopravci se považuje za zmaření dodávky přiměřeně jako dle 
bodu 6.6. VOP. 

9.4 Při dopravě zboží dopravcem prodávajícího musí být přístup 
k  místu vykládky a  podmínky na místě vykládky v  souladu 
s právními předpisy. Dopravce nemůže při přístupu porušovat 
žádné zákazy vjezdu, omezení hmotnosti apod., stejně tak, 
jako musí respektovat technické možnosti /např. průjezdový 
profil, únosné podloží apod./. Kupující musí při zadávání do-
pravy, která má být uskutečněna dopravcem prodávajícího, 
zajistit řádné právní a  technické možnosti přístupu na místo 
vykládky a na místě vykládky. Nejsou–li tyto podmínky splně-
ny, pak je dopravce prodávajícího oprávněn odmítnout dopra-
vu na místo vykládky, případně vykládku na takovém místě. 
V  takovém případě lze vykládku provést pouze v dosažitelné 
blízkosti místa vykládky /rozumí se buď na trase před místem 
vykládky nebo v řádu stovek metrů od takového místa/. Není–
li taková možnost, pak je dopravce prodávajícího oprávněn 
vrátit zakázku do nejbližšího výrobního závodu prodávajícího 
a  kupující je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady 
spojené s dopravou od nakládky v závodě prodávajícího. 

9.5 Za dopravu na dvě a případně i další místa bude kupujícímu 
(kupujícím) účtována částka dohodnutá v akceptované objed-
návce.

9.6 Za vykládku mechanickou rukou je kupujícímu účtována částka 
dle akceptované objednávky. Pokud nemůže na místo vykládky 
zajet vozidlo s nosností 24 tun (souprava) a je nutná překládka 

z vleku na vozidlo a teprve pak následná vykládka na místě, je 
kupujícímu účtována dohodnutá částka i za překládku z vleku. 
Kupující bere na vědomí, že při dopravě s vykládkou mecha-
nickou rukou jde o specializovanou dopravu a proto, pokud si 
kupující výslovně vyžádá dopravu s  vykládkou mechanickou 
rukou a při vlastní vykládce pak tato není použita, protože si 
kupující zajistil vykládku jiným způsobem, bude i tak poplatek 
za mechanickou ruku účtován. 

9.7 Při vlastním odvozu zboží je kupující povinen zajistit podmínky 
k nakládce vozidla dle platných zákonných norem, zejména ve 
vztahu k  zajištění dopravy v  souladu s  pravidly bezpečnosti 
silničního provozu. Pokud toto kupující nezabezpečí, má pro-
dávající právo nevyhovující vozidlo odmítnout naložit. 

9.8 Drobné dodávky (tj. samostatně objednávané doplňky střeš-
ního krytu nebo dodatečně doobjednávané základní tašky 
v rozsahu neúplných palet, nikoli však dodávka takového zboží 
neuskutečněná v rámci předchozí ucelené dodávky z důvodů 
na straně prodávajícího) jsou v  případě dopravy zajišťované 
prodávajícím dodávány na místo určení sběrnou službou na 
náklady kupujícího. 

9.9 Kupující se zavazuje zajistit, aby zboží bylo dopraveno až do 
sjednaného místa určení, a to bez ohledu na to, která strana 
v  konkrétním případě zajišťuje dopravu. Pokud kupující bez 
předchozího písemného souhlasu prodávajícího svým aktivním 
jednáním (např. pokynem dopravci) způsobí porušení závazku 
podle předchozí věty, je prodávající oprávněn od dotčeného 
obchodu odstoupit a  kupující se pro tento případ zavazuje 
uhradit prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
100.000,– Kč.

10. Garance a reklamace 
10.1 Pokud z  Rámcové smlouvy nebo jejich dodatků výslovně ne-

vyplývá něco jiného, odpovídá prodávající za jakost a vady do-
daného zboží způsobem a v rozsahu stanoveném v Záručních 
podmínkách společnosti TONDACH Česká republika s.r.o. (dále 
jen „Záruční podmínky“), které jsou publikovány na webových 
stránkách www.tondach.cz a jsou účinné ke dni uzavření Rám-
cové smlouvy. Kupující se před uzavřením této smlouvy se Zá-
ručními podmínkami seznámil a obě strany se zavazují jimi řídit. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn Záruční 
podmínky jednostranně měnit s tím, že na plánovanou změnu 
Záručních podmínek je prodávající povinen kupujícího předem 
prokazatelným způsobem upozornit. Při splnění podmínky 
podle předchozí věty jsou nové (upravené) Záruční podmínky 
závazné pro všechny dílčí obchody uskutečněné na základě 
objednávek kupujícího odeslaných kupujícím prodávajícímu 
ode dne účinnosti nových (upravených) Záručních podmínek.

11. Balení 
11.1 Zboží je dodáváno zásadně na paletách a  je opatřeno samo-

smršťovací fólií. Doplňky a příslušenství střešního krytu mo-
hou být dodávány i volně. 

11.2 Za palety je účtována částka 290,– Kč + DPH. Při vrácení 
palety je kupujícímu dobropisována částka 250,– Kč + DPH. 
Prodávající převezme zpět pouze palety běžně opotřebované, 
avšak jinak nepoškozené, a  to do 12 měsíců od data dodání 
zboží. Po tomto datu nárok na vrácení palet zaniká a zaplacená 
částka se považuje za náhradu škody prodávajícímu. 

 Za nestandardní palety je účtována částka 30,– Kč + DPH. 
Tato paleta určena k jednorázovému užití a je nevratná.

11.3 Nepřevzaté poškozené palety, které zůstanou v závodě prodá-
vajícího, jsou kupujícím k dispozici pro jejich zpětný odvoz po 
dobu 30–ti dnů. Pokud nebudou do této doby odvezeny, mohou 
být zlikvidovány na náklady kupujícího. 

11.4 Pokud je, při vracení palet vlastní dopravou kupujícího, zjevný 
stav palet na vozidle takový, že jejich převážná část nesplňuje 
kvalitativní podmínky pro převzetí, pak má prodávající právo 
odmítnout celý náklad palet a  odeslat dopravce kupujícího 
s celým nákladem zpět. Kupující pak nemá nárok na nějakou 
náhradu takto vynaložených nákladů na dopravu palet. 

11.5 Pokud není mezi stranami výslovně dohodnuto jinak, vztahuje 
se tento článek VOP pouze na zboží dodávané kupujícímu do 
České republiky. 

12. Odstoupení od smlouvy, vyšší moc, náhrada škody 
12.1 V případě, že se na straně prodávajícího vyskytly překážky, pro 

které nemůže dodávku uskutečnit v potvrzeném termínu, má 
právo prodloužit termín dodávky o nezbytně nutnou dobu, po 
niž trvá překážka /viz 2.6./. Pokud by kupující s prodloužením 
termínu dodávky nesouhlasil, pak může od dílčího obchodu 
odstoupit, musí tak však učinit bez zbytečného odkladu poté, 
co jsou mu uvedené skutečnosti sděleny. Prodávající a kupující 
mohou jinak odstoupit od smlouvy, pokud neujednají jinak, jen 
v případech, kdy to stanoví zákon nebo jejich smluvní ujednání. 

12.2 Prodávající neodpovídá kupujícímu za škodu z porušení svých 
závazků z kupních smluv uzavřených podle těchto podmínek 
postupem podle 2.6. a  dále neodpovídá za škodu ani pokud 
k porušení jakýchkoliv jeho závazků dojde z důvodů nepředví-
daných a neodvratitelných událostí, kterým nemohl zabránit. 

12.3 Výslovně se sjednává, že se pro případ vzniku škody v důsled-
ku jednání TONDACH ČR vylučuje použití § 379 věta první Ob-
chZ a § 380 ObchZ, tak, že na straně TONDACH ČR nevzniká 
odpovědnost za škodu, dokud cena zboží není zcela uhrazena; 
uvedená odpovědnost, pokud vznikne, je navíc omezena výší 
ceny takového zboží. TONDACH ČR není rovněž odpovědná za 
ušlý zisk Kupujícího, jakož ani za jiné nepřímé škody.

13. Rozhodné právo
13.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně Rámcovou smlou-

vou nebo těmito VOP neupravené se řídí českými vnitrostátní-
mi právními předpisy hmotného a procesního práva a režimem 
zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů. Úmluva OSN o  mezinárodní koupi zboží 
(CISG) se nepoužije. 

13.2 Veškeré spory vzniklé z  dílčích obchodů, Rámcové smlouvy 
nebo VOP nebo v  souvislosti s  nimi, včetně sporů týkajících 
se jejich uzavření, platnosti, následků neplatnosti a ukončení, 
budou rozhodovány příslušným soudem prvního stupně pro 
obvod sídla Prodávajícího podle procesních předpisů ČR.

14. Závěrečná ujednání
14.1 Rámcovou smlouvu vč. VOP je kterákoliv ze stran oprávněna 

vypovědět s  tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Vypovědět nelze uzavřený dílčí 
Obchod. 

14.2 Tyto VOP nabývají své účinnosti dnem 1. 2. 2019

Robert Krestýn
obchodní ředitel



B
ře

ze
n 

20
19

. B
ar

vy
 t

aš
ek

 v
 k

at
al

o
g

u 
js

o
u 

ov
liv

ně
ny

 t
ec

hn
ik

o
u 

tis
ku

 a
 n

em
us

í z
ce

la
 o

d
p

ov
íd

at
 s

ku
te

čn
o

st
i. 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 T

is
ko

vé
 c

hy
b

y 
vy

hr
az

en
y.

 N
ák

la
d

 3
0 

0
0

0 
ks

.

Tondach Česká republika, s. r. o.
Bělotínská 722
753 01 Hranice

T: +420 844 185 185
E: info@tondach.cz
www.tondach.cz
www.wienerberger.cz


